
Başbakan Ahmet Davutoğlu tarafından

“Terörle Mücadele ve Rehabilitasyon

Eylem Planı” olarak açıklanan ve daha ön-

ceden basında tartışılan “çökertme planının”

siyasal ve sosyal ayakları olarak hazırlandığı

anlaşılan, 10 maddelik planla Kürt ulusuna

yönelik faşist abluka ve katliam saldırıları-

nın sürdürüleceği anlaşılmaktadır. 

Aslında halka karşı açıklanan “yeni

eylem planı”nda gerçekte yeni bir şey

olmadığı açıktır. Belki de yeni olarak tanım-

lanabilecek olan, devletin başta Kürt halkı

olmak üzere bölge halkına yönelik faşist sal-

dırganlığının daha sistemli bir şekilde ele

alınacağının açıklanmış olmasıdır.

Başta Kürt ulusu olmak üzere, bütün

halka yönelik faşist saldırganlığa karşı

birlikte bir duruş örgütlemek; direnişi sadece

T. Kürdistanı’nda değil, bulunulan her

alanda örgütlemek gerektiği açıktır. 

Kürt ulusal hareketi ve kimi devrimci ha-

reketlerin faşist abluka ve saldırganlığa

karşı ortak bir direniş cephesi örgütlemesi

çağrıları bu anlamda önemlidir ve yerinde

bir duruşa karşılık gelmektedir. 
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Merhaba

Ülke gündemi çok yoğun. Survi-
vor’un yeni sezonu başladı ve za-
ten oldukça “heyecanlı” bir baş-
langıç oldu. Okullar açıldı, özellik-
le İstanbul’da daha ilk günden tra-
fik durma noktasına geldi. Galata-
saray’da Yasin Öztekin krizi yaşa-
nırken, “güzel bir haber” Mahsun
Kırmızıgül’den geldi: Evleniyor! 

İşte tüm bunlar burjuva medya-
yı deyim yerindeyse “sallayan”
başlıklar olarak servis ediliyor. Bu
sırada TRT’de, alt yazı olarak, bir
“Son Dakika” haberi geçiyor. “Ciz-

re’de 60 terörist etkisiz hale geti-

rildi”. TRT’nin bu paylaşımı sosyal
medyada #Cizrede60Leş’e dönüşe-
rek yayılıyor ve JİTEM isimli kan
dolu, nefret dolu hesap yine hare-
kete geçerek Cizre’de bodrumda
yakılan insanların resimlerini ya-
yımlamaya başladı.

Gazetemizi yayına hazırlarken
büyük bir katliamın henüz netleş-
meyen bilgileri akmaya başlıyordu
haber sitelerine. Gün yine Kürdis-
tan’dan akıyordu. Öfkemiz ve isya-
nımızda… Bugün artık bu ülkede
hiçbir şeyi T. Kürdistanı’ndan ba-
ğımsız ele almak mümkün değildir.
Tam da bu yüzden tüm mücadele
alanlarımızı Kürdistanlaştırmanın
zamanıdır. Kürdistan’ın ateşiyle
yanmanın ve yakmanın vakti!

Özgür Gelecek’ten

Kürdistan’ın ateşiyle 
yanmanın ve yakmanın vakti

Pusula

Gündem
Halka Saldırı Eylem Planı

“Devrime tuğla koymuş her bir
yoldaşın anısını yaşatacağız”
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HALKA SALDIRI EYLEM PLANI’NA 
İZİN VERMEYECEĞİZ!

Gazetemizin 1 aylık gelirini Kürt halkı ile dayanışmak için abluka altındaki ilçelere yolluyoruz!

Faşist ablukayı kırmak, 

Direnişle dayanışmayı 

güçlendirmek için...

özgür gelecek özgür gelecek oku/okut!

Erkek devlet, 
TC gibi olur!

Çin’in Ortadoğu’daki
çıkarları 

öne çıkarken....

Kadın düşmanı devletten 
yeni inciler

Cenevre görüşmeleri:



Mersin: Şehrin rahatlıkla ulaşılabilen
otogarının kapatılmasının ardından ula-
şımı daha zor bir bölgeye taşınan ve
Şubat 2015’te hizmete giren Mersin Şe-
hirlerarası Terminal İşletmesi’nde yaşa-
nan ulaşım ihlalleri yolcuları ve otobüs
şoförlerini mağdur ediyor. 

Otogarda işletmeci şirket, firma acen-
telerinden fahiş ücretler talep etti. Fir-
malar kirayı fazla buldukları için
yolcuları otogardan değil yollardan alı-
yor ve yine yol kenarlarında yolcu indi-
riyor. Yaklaşık bir aydır süren bu durum
başta yolcular olmak üzere küçük fir-
maları da rahatsız ediyor. Bu durum ne
Mersin Büyükşehir Belediyesi’nin ne
de işletmeci şirketin umurunda değil.

Otogardaki 81 ünite yazıhanenin iş-
letilmesi ve kiraya verilmesi ihalesini

yıllık 23 milyon TL gibi astronomik bir
bedeli ödemeyi kabul eden Şimşek Gro-
up’un, firmaların acente esnafından yıllık
400 bin TL tutarında fahiş kira ücreti
talep etmesi ile söz konusu kriz başladı.
Şirket bu kez acente esnafına bir müddet
sonra 40 adet yazıhane için 60 bin TL ve
96 bin TL aralığında bir kira bedeli teklif
etti. İşletmeci şirket ayrıca D-1 belgesine
sahip ve hat listesinde Mersin’de bulunan
fakat fahiş bedelle yazıhane kiralamamış
firmaların araçlarına, yolcu indirmeleri
için otogara girmesine izin vermemekte-
dir. Bu durum, yolcuları otobüslere yol

üzerinde binmek zorunda bırakıyor. Özel-
likle gece yarısı otobüs kullanan yolcular
olmak üzerine yolcular güvenli ortam-
larda otobüse ulaşamıyor. 

MHP’li Mersin Büyükşehir Belediye-
si’nin bu duruma karşı sessiz olması ve
çözüm bulmaması ortada paylaşılmak
üzere bir rantın olduğunu göstermektedir.
Türkiye Otobüsçüler Federasyonu Yö-
netimi (TOFED) de bu konu ile ilgili
daha önce firma temsilcileriyle İstan-
bul’daki Genel Merkezi’nde biraraya ge-
lerek işletmeci şirket ile belediyenin bu
sorunu çözmesini istemişti.
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H. Merkezi: Abluka ve katliamlara
karşı direnen Kürt halkı ile dayanışmak
için gazetemiz tarafından başlatılan
kampanyanın çalışmaları devam eder-
ken, kampanyamızın süresini uzatma
kararı aldık.

İstanbul
* Gazi Mahallesi: Özgür Gelecek
okurlarının mahallede kitle çalışmaları-
nın ve devrimci faaliyetin önemli par-
çalarından olan eğitim çalışmalarında
bu haftaki konusu disiplin-özdisip-
lin meselesi idi. Eğitim çalışmasının
ardından Cuma ve Cumartesi günleri
Sekizevler, Eski Karakol ve İsmetpa-
şa Caddesi üzerinde gazete dağıtımı
gerçekleştiren okurlarımız belli bölge-
lere afiş çalışması ve bilet
dağıtımı yaptı.

* Esenyurt: Örnek Mahallesi’nde
dayanışma kampanyası kapsamında
Esenyurt YDG ve Partizan yürüttük-
leri çalışmaları şöyle aktardı: “Her haf-

ta esnaf ve aileleri ziyaret ederek sür-

dürdüğümüz kampanya çalışmamızı bu

hafta stant açarak devam ettirdik. Ga-

zete sayımızı her hafta artırarak sür-

dürdüğümüz çalışmamıza mahalle hal-

kının da yoğun desteği oldu. Stant son-

rası pazar içerisinde ajitasyon ve slo-

ganlarla T. Kürdistanı’ndki faşist ablu-

kayı teşhir edip halka direnişe destek

olma çağrısında bulunduk. Ayrıca

Ocak ayı şehitler haftası kapsamında

Partizan imzalı bildirileri de dağıtarak

anmalara çağrıda bulunduk. Her hafta

yaptığımız gibi bu hafta da esnaf, der-

nek ve kıraathaneleri dolaşarak gaze-

temizi kitleye ulaştırdık.”

Bursa
Gemlik: Okurlarımız gazete dağıtımla-
rını mahallelere giderek ev ziyaretle-
rinde bulundu. Ev ziyaretlerinde yo-
ğunluklu olarak Kürt ailelerini ziyaret
ederek ailelere Kürdistan’da yaşanan
katliamlara ve katliamlar karşısındaki
sergilenen direnişle dayanışmak, katli-
amlara karşı ortak hareket edilmesi ge-
rektiği üzerine sohbetler gerçekleştiren
ÖG okurları mahallelerdeki kahveha-
neleri de gezerek buralar da konuşma-
lar yaptı.

Okurlarımız yaptıkları çalışmalar-
dan doğru izlenimlerini “Gazetemizin

başlatmış olduğu kampanyanın süreç

itibarıyla yerinde ve doğru olduğunu

kabuğuna çekilen ve bölgedeki geliş-

melere seyirci kalınmasının önüne ge-

çilmesi noktasında iyi bir adım olduğu-

nu yürütülen çalışmalar sonucunda

gördüğümüzü de belirtmek yerinde ola-

caktır. Bu tür kampanyaların hem da-

yanışma kültürünü geliştirdiğini, bu-

nunla birlikte daha geniş kitlelerle bu-

luşmanın da önünü açtığını belirtmek

gerekir” şeklinde paylaştılar.

Dersim
Merkezde stant açan YDG, T. Kürdis-
tanı’nda abluka altındaki ilçelerle da-
yanışmayı büyütme ve ses verme çağ-
rısı eşliğinde dağıtım gerçekleştirdi.

Elazığ
4 Şubat günü Fevzi Çakmak Mahalle-
si’nde stant açan Özgür Gelecek okur-
ları gazete dağıtımı gerçekleştirdi. Bu
esnada T. Kürdistanı’nda yaşanan katli-
amlara karşı ajitasyon konuşmaları ya-
pan ÖG okurları medyanın bu katliam-
lara yer vermeyerek ortaklı ettiğinden
de bahsettiler. 

Tutsaklardan dayanışma kam-
panyasına destek
Gebze Kadın Hapishanesi’nde bulunan
TKP/ML ve MKP dava tutsakları
gazetemizin dayanışma kampanyasına
destek verdiler. 

Kampanyayı öğrendikleri tarihten
itibaren kantin harcamalarından belli
bir gelir biriktiren tutsaklar, bu ücreti,
dayanışma mesajlarıyla birlikte gazete-
mize gönderdiler.

Adana: Özgür Gelecek gazetesinin birçok
alanda gerçekleştirdiği okur toplantılarına 1
Şubat günü Adana’da devam edildi. İlk ola-
rak gazete üzerine yapılan tartışmalarda içe-
rik olarak okurların makale ve haberler ile
gazeteyi zenginleştireceği belirtilerek gaze-
tede edebiyat, sanat ve kültür alanından ha-
berlerin yayımlanmasına ve artmasına
yönelik tartışmalar yaşanırken halkın ilgi ala-
nına göre makale ve haberlerle beraber Kürt-
çe’ye de yer verilmesi gerektiği dile getirildi.

Gazetenin halkın örgütlenmesinde önemi
vurgulanan tartışmalarda Kürt halkıyla daya-
nışma amaçlı başlatılan kampanya üzerine
konuşuldu. Yapılan gözlemlerde kampan-
yayla halkın mücadelesinin sahiplenildiği be-
lirtilerek Kürt halkı ile dayanışma şiarının
geliştirildiği vurgulanıp Kürt halkının mahal-
lelerdeki gazete çalışmalarında okurlarımızı
sahiplendikleri belirtildi. Gazete dağıtımı ve
doğal muhabirlik hakkında yapılan tartışma-
larla beraber toplantı kitle çalışmalarının de-
vamlılığı vurgusu ile sonlandırıldı.

Ulaşıma zam vesilesiyle bir

geçim hesaplaması
Ankara: İstanbul’da ulaşıma zam gelmesinin
ardından Ankara’da da ulaşıma zam yapıldı. 4
Şubat’tan itibaren EGO otobüsleri, metro ve
Ankaray’da tam biniş 2,35 TL, indirimli bilet
ise 1,75 TL olacak. 

1000 TL ücret ile Ankara’da geçinmeye ça-
lışan bir ailenin aylık gelirini-giderini mini-
mum hesapladığımızda karşımıza şöyle bir
tablo çıkıyor. Ortalama; ev kirası 350 TL, elek-
trik 50 TL, su 50 TL, günde 4 ekmek tanesi 1
TL’den ayda 120 TL… Bir gidiş bir geliş
olmak üzere 2,55x2= 5,10 ayda 153 TL. Do-
ğalgazı minimum miktarda açtığında ise 250
TL bile yetersiz olsa da minimum olarak he-
saplıyoruz. Telefon faturası en düşük 20 TL
olarak daha fazla detaya girmeden hesapladığı-
mız takdirde karşımıza çıkan sonuç 1043 TL
bu giderlerin içerisine yemek, giyinme vesaire
ihtiyaçları yazmamış olmamıza rağmen sonu-
cun yetersiz olduğunu görebilmekteyiz.

Yoksul, emekçi halkın çocuklarının okul,
yol giderlerini de hesaplarsak Türkiye’deki bir
ailenin geçim sınırının altında yaşadığını ve ne
şartlar ile yaşadığını görmek hiç de zor olmasa
gerek. Öyle ki asgari ücrete zam yapacağı yö-
nündeki vaatleriyle AKP hükümetinin algı ope-
rasyonu yaptığı, aynı anda her şeye ciddi
oranlarda zam yaparak kaşıkla verdiğini kep-
çeyle aldığı görülüyor. Ayrıca geçtiğimiz hafta-
larda yapılan zammın maaşlara değil SSK
primine yansıyacağı da duyurulmuştu.

Abluka ve katliama karşı dayanışma kampanyası devam edecekAdana’da okur toplantısı

OKURLARIMIZDAN...

OKURLARIMIZDAN...

Mersin otogarında 
yolcular rant mağduru



Başbakan Ahmet Davutoğlu tarafından

“Terörle Mücadele ve Rehabilitasyon

Eylem Planı” olarak açıklanan ve daha ön-

ceden basında tartışılan “çökertme planı-

nın” siyasal ve sosyal ayakları olarak

hazırlandığı anlaşılan, 10 maddelik planla

Kürt ulusuna yönelik faşist abluka ve kat-

liam saldırılarının sürdürüleceği anlaşıl-

maktadır. Aslında halka karşı açıklanan

“yeni eylem planı”nda gerçekte yeni bir şey

olmadığı açıktır. Belki de yeni olarak ta-

nımlanabilecek olan, devletin başta Kürt

halkı olmak üzere bölge halkına yönelik fa-

şist saldırganlığının daha sistemli bir şe-

kilde ele alınacağının açıklanmış olmasıdır.

Bu planın daha başında “haklarını iste-

yen Kürtler ve mücadelesi” sanki rehabi-

lite edilmesi gereken bir sorunmuş gibi

propaganda edilmektedir. Bu yaklaşım fa-

şist devletin kurulduğu günden itibaren

kendisine muhalefet edenlere, haklarını is-

teyen ve bunun için direnen herkese yöne-

lik dile getirilen bir anlayışın ürünüdür.

Gerçekte asıl hasta olan ve tedavi edilmesi,

dahası ortadan kaldırılması gereken faşist

anlayışın dışavurumu ile karşı karşıyayız.

Faşist devletin bu planla, amaçladığı

daha önce de defalarca denediği gibi, Kürt

ulusunun iradesini kırarak, kendine tabi

olacak “korucu Kürt”ü yaratmaktır. 

Bunu ise “artık muhatap halkın ta ken-

disidir. Herkesin saygı duyduğu kişilerden

istişare meclisleri kuracağız” diyerek yap-

mayı hedeflemektedirler. Bu yargıyı güç-

lendiren bir başka gelişme de Başbakan’ın

yaptığı “masa artık Ankara’da” açıklama-

sıdır. Faşist devlet, Kürt ulusunu ve onun

siyasi iradesini tanımayacağını, kendisinin

muhatap yaratacağını söylemektedir. Dev-

let bir yandan kendi kimliğine, kültürüne

sahip çıkan Kürt’ü faşist abluka, sokağa

çıkma yasakları ve katliamla katledip ter-

biye etmeyi amaçlarken, diğer yandan ise

kendine tabi olan Kürt yaratarak sorunu

“çözeceğini” sanmakta ve propaganda et-

mektedir. Geçmişten bir nebze de olsa

farklı olarak bu kez “din” olgusunu kullan-

maktadır. Bunun ne kadar başarılı olacağı

tarihsel tecrübeyle sabittir. Faşist zulmün

olduğu yerde elbet direniş de kendini var

edecektir ve etmektedir.

Kamu düzeninin sağlanması gerekçe-

siyle halka yönelik gerçekleştirilen saldır-

ganlığın yanında yine daha önceden

denendiği gibi “demokratik reform süreci”

adı altında bir “havuç sopa politikası” iz-

leneceği ve böylelikle yine tıpkı daha önce-

den yapıldığı ve belli oranda başarılı

olunduğu gibi, kimi “liberal”, “aydın” takı-

mının gerçekleştirilen faşist teröre rıza

üretmesi amaçlanmaktadır. Zaten bu çevre-

lerin Kürt ulusuna ve onun siyasal iradesine

yönelik, hendeklerle, barikatlarla birlikte

başlayan ve “ama onlarında elinde silah

var” eleştirisiyle süren yaklaşımları bilin-

mektedir. Böylelikle faşist devlet başta Kürt

ulusu olmak üzere bütün halka yönelik ger-

çekleştirdiği saldırganlığa; sosyal şoven,

Kemalist faşist çevrelerden

aldığı “terörle mücadele”

desteğini, kendine “liberal

aydın” diyen çevrelerin de

bir kez daha eklemlenmesini

amaçlamaktadır.

Faşist devletin halka yö-

nelik gerçekleştirdiği saldır-

ganlığı daha da sistemli

olarak sürdüreceğini açıkla-

dığı “Master Planı”nda bah-

sini ettiği psikolojik ayak,

“etkin bir iletişim stratejisi”

ve “algı operasyonlarına

karşı iletişim birimleri”nin

uygulanacağı daha planın

açıklanması esnasında ken-

dini göstermiş durumdadır.

Bir yandan “terörle müca-

dele” adı altında yerlerinden

yurtlarından ettiği yüzbinlerce insan var-

ken, diğer yandan ise “sosyal seferberlik”

ilan ettiğini açıklayarak, her aileye tek tek

destek sunulacağı yalanına başvurmaktadır.

Bir yandan yüzbinlerce insanı faşist zu-

lümle mağdur etmek, diğer yandan ise bu

mağduriyetlerin karşılanacağını söylemek

ancak ve ancak faşist bir yaklaşımın ürünü

olabilir. Ve elbette bu mağduriyetlerin kar-

şılanmayacağı, yapılanın sadece psikolojik

propaganda olduğu anlamına gelir. Zira

mağduriyetin kaldırılmasının temel koşulu,

TC’nin ordusuyla, kurumlarıyla tüm varlı-

ğıyla Kürdistan’dan defolup gitmesidir. Üç-

beş kuruş yardımla amaçlanan ise halkı

“açlıkla terbiye etmek” ve sadakasına muh-

taç hale getirmektir. Nitekim aynı psikolo-

jik propaganda devletin “bölgenin

ekonomisini ayağa kaldırdığı” yalanında da

sürdürülmektedir.

Halka Saldırıyı Ranta Çevirmek
ve Çaresizlik
Halka yönelik saldırı planında amaçlananın

sadece Kürt ulusunun özyönetim isteğinin

ve statü talebinin ezilmesi değil aynı za-

manda bu faşist abluka ve saldırganlıktan

rant elde edilmesi olduğu da anlaşılmakta-

dır. “Kentsel dönüşüm” olmayan ama “me-

kanın yeniden inşası” olarak tanımlanan bu

hedefle faşist devlet, bir yandan bölgede

yaratmayı amaçladığı “korucu Kürt”üne

ihale sağlamayı ve böylelikle kendine eko-

nomik olarak bağlamayı amaçlarken, diğer

yandan da AKP’nin dayandığı sektörlerden

biri olan inşaat sektörüne yeni rant alanları

açmayı amaçlamaktadır.

Halka saldırının bu başlıklar altında sür-

dürüleceği açıklanırken bir yandan “yerel

yönetimlerin yetkilerinin genişletileceği”

yalanı söylenmekte diğer yandan ise “yapı-

lan her harcamanın da etkin bir şekilde de-

netleneceği” tehdidi savurulmaktadır.

Bununla birlikte daha önceden “yerel yöne-

timlerin kayyuma devredileceği” açıklama-

larının yapıldığı hatırlanırsa özellikle

“mekanın yeniden inşası”nın hedeflediği

yerel yönetimlerin AKP’ye yakın kayyum-

lara devredilebileceği ve bu bölgelerden

elde edilecek rantın daha da büyütülmesi-

nin hedeflendiği ileriye sürülebilir.

Ancak açıklanan planın en absürt yeri

faşist devletin “tüm Ortadoğu’da kapsamlı

birleştirici ruh hareketi başlattığı”nın ilan

edilmesi olmuştur. Bugüne kadar devletin

Ortadoğu’da nasıl bir “birleştirici ruh”la

davrandığının ortada olması, özellikle Su-

riye Kürtlerine yönelik saldırganlığının ve

Cihatçı çetelere yönelik desteğinin sadece

bölgede değil bütün dünyada ayyuka çık-

masının ardından böyle bir açıklama yapa-

bilmek ancak ve ancak TC devletinin başta

Suriye olmak üzere bölgede içine düştüğü

durumla açıklanabilir. 

Başbakanın halihazırda böyle bir açık-

lama yapabilmesi Suriye savaşında TC’nin

içine düştüğü çaresizliğin ve şaşkınlığın

ürünü olarak değerlendirilebilir. Suriye or-

dusunun Halep’e giden ikmal yollarını kes-

mesi, Suriye Kürtlerinin “Fırat’ın batısına

geçmesi” gibi gelişmeler faşist devletin sa-

hada elini zorlaştıran etkenler olarak ortaya

çıkmış durumdadır. TC devletinin buna ver-

diği tepkinin “bölgede birleştirici ruh” ol-

ması; S. Arabistan ve Bahreyn’in Suriye’de

kara harekatına destek açıklamaları ve

ABD Dışişleri Bakanlığı Sözcüsü John

Kirby’ın Rusya’nın, “Türkiye’nin Suriye

topraklarında aktif eylemler gerçekleştir-

mek için gizli hazırlık içinde bulunduğunu

gösteren işaretler olduğu” yönündeki açık-

laması ile ilgili soruyu yanıtsız bırakması

gibi gelişmeler, Türk hakim sınıflarının Su-

riye’de yeni bir maceraya hazırlanması ola-

rak da değerlendirilebilir.

Halka Yönelik Saldırıya Karşı
Durmak
Yaşanan gelişmeler ve yapılan açıklamalar

TC devletinin hem T. Kürdistanı’nda hem

de bütün ülke çapında halka yönelik saldır-

ganlığını sürdüreceğini gösterirken, aynı

saldırganlığın bölge halklarına yönelik ke-

sintisiz devam ettirileceği; başta Rojava

olmak üzere Suriye’de alttan alta destekle-

diği Cihatçı çetelerle her türlü provokasyo-

nun ve saldırıların sürdürüleceği

anlaşılmaktadır.

Bu durum beraberinde sadece Kürt ulu-

sal hareketine değil, aynı zamanda ülke-

mizde bütün ilerici ve devrimci hareketlere,

başta Kürt ulusu olmak üzere, bütün halka

yönelik faşist saldırganlığa karşı birlikte bir

duruş örgütlemeyi; direnişin sadece T. Kür-

distanı ile sınırlı olmamasını, bulunulan her

alanda örgütlenmesi ve sürdürülmesi gerek-

tiği görevini ortaya çıkarmaktadır. Kürt ulu-

sal hareketi ve kimi devrimci hareketlerin

faşist abluka ve saldırganlığa karşı ortak bir

direniş cephesi örgütlemesi çağrıları bu an-

lamda önemlidir ve yerinde bir duruşa kar-

şılık gelmektedir. 

Bu çağrıların karşılık bulması ve somut

pratik adımların atılması anın devrimci gö-

revlerinden biri olarak ortaya çıkmaktadır.

Başbakan, açıkladığı halka yönelik eylem

planında “herkesle muhatap olacağız ama

elinde silah olanı muhatap almayacağız”

derken gerçekte bir temennisi dile getir-

mektedir. Ama bir şeyi unutmaktadır. Fa-

şizm muhatap almasa bile “elinde silah

olanlar” onu muhatap alacaklar, açıklanan

bu halka saldırı eylem planına gereken ya-

nıtı mutlaka vereceklerdir.
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HALKA SALDIRI EYLEM PLANI

Yaptıkları yapacaklarının teminatıdır!

Başta Kürt ulusu olmak üzere, bütün halka yönelik faşist saldırgan-

lığa karşı birlikte bir duruş örgütlemek; direnişi sadece T. Kürdis-

tanı’nda değil, bulunulan her alanda örgütlemek gerektiği açıktır.

Kürt ulusal hareketi ve kimi devrimci hareketlerin faşist abluka ve

saldırganlığa karşı ortak bir direniş cephesi örgütlemesi çağrıları bu

anlamda önemlidir ve yerinde bir duruşa karşılık gelmektedir. 
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Yaşam ve mücadele şu an T. Kürdista-
nı’ndan akıyor… İsteyen kabul etsin,
isteyen kabul etmesin… Ancak bu sü-
reçte haklı bir eleştiri söz konusu, ki o
da, bu katliamlar karşısında “Batı” de-
nilen bölgede yaşanan sessizlik. As-
lında tam manasıyla bir sessizliğin söz
konusu olduğu söylenmese de, bu
eleştirideki sessizliği yırtma ve abluka-
katliam üzerindeki devlet terörü perde-
sini parçalama gerekliliği devrimci,
demokrat güçlerin var olan örgütlü
güçlerinin üzerinde bir sorunsal olarak
karşımıza çıkmaktadır. 

Elbette bunu söylerken devrimci,
demokrat güçlerin “ellerinden geleni
yaptıklarını” iddia etmiyoruz, aksine
sosyal şoven dalganın hala bu kesimler
üzerinde ciddi etkisi olduğu görülüyor.
Ancak bu durum devrimci, demokrat
güçlerin örgütsüzlüğünün ve bu yüz-
den ortaya konulan tepkilerin yetersiz-
liğinin tek nedeni değil. Genel olarak
Kürt ulusal hareketine dönük bir eleş-
tiri olarak dile getirilse de, aslında
daha çok devrimcilerin bir sorunu olan
“işçi sınıfı örgütlenmesine önem ver-
meme”, “işçi sınıfı içerisinde örgütlen-
meme”, “işçi sınıfının gündemlerine
yabancılık” durumları bugün katliam-
lar karşısında halkı harekete geçirecek
bir güç olamamanın en esaslı nedeni
olarak karşımıza çıkıyor. Ve devrimci,
demokrat güçlerin bu gerçekliği aynı
zamanda sadece Ocak ayı içerisinde
110 işçinin işçi cinayetlerinde katledil-
mesinin altında yatan işçi sınıfının ör-
gütsüzlüğünün de sorumluluğunu
omuzlarına yüklüyor.

Söz işçi sınıfının örgütsüzlüğünden
açılmışken Çalışma ve Sosyal Güven-
lik Bakanlığı tarafından yayımlanan
“İşkollarındaki İşçi Sayıları Ve Sen-
dikaların Üye Sayılarına İlişkin
2016 Ocak Ayı İstatistikleri Hak-
kında Tebliğ” raporundan da söz
etmek yerinde olacaktır.

30 Ocak 2016 tarihli Resmi Gaze-
te’de yayınlanan tebliğe genel hatla-
rıyla bakıldığında, işçi sayısının bir
önceki döneme (Temmuz 2015) göre
yüzde 0,6 oranında azaldığı görülüyor.
Kayıtlı çalışan 12 milyon 663 bin 783
işçinin, yalnızca 11,96’sı sendikalıdır.
Önceki döneme göre sendikalı işçi sa-
yısı yüzde 5,95 oranında artarak,

1.514.053’e ulaşmıştır. Ancak sendi-
kalı işçi sayısında görünen bu “artış”ın
nedeninin işçi sınıfında örgütlenmeye
duyulan ilginin artması olarak yorum-
lamak doğru olmaz. Aksine bu “artış”,
kayıtlı işçi sayısında yaşanan ciddi
azalıştan kaynaklanmaktadır. Bu da şu
anlama gelmektedir: Sermaye kayıtdışı
çalışmaya daha fazla yöneliyor ve bu-
rada da “ucuz emek” olarak gördüğü
mültecilerin ve T. Kürdistanı’ndan
kaçan yüz binlerce insanın tehlikeli
sektörlerde, asgari ücretin altında
emeği sömürülüyor.

“Meseleyi” anlamak
ya da anlamamak…
Bu bugüne ait bir sorun olarak ele alı-
namaz ve dolayısıyla bugün işçi sını-
fına dönük saldırılar da Kürt ulusuna
dönük savaş konseptinden bağımsız
düşünülemez. Yani bugün T. Kürdis-
tanı’nda belli bölgelere dönük kat-
liam politikaları ile yalnızca Kürt
ulusuna ve örgütlü gücüne bir mesaj
verilmiyor. Bu saldırganlık ülke hal-
kına bir bütün mesajı içeriyor.
Çünkü bizzat bu ülkenin hırsız-katil
cumhurbaşkanı R. T. Erdoğan ağzıyla
da itiraf edilmiştir ki; bu durum Gezi
İsyanı patlamasıyla önü açılan, Rojava
Devrimi ve Kobanê Serhildanlarıyla
devam eden bir sürecin sonucudur. Bu
mesajla, devlet, halkın örgütlenmesine
ve kendisi adına söz söylemesine olan
düşmanlık, nefret ve illa da korku kar-
şısında TC’nin “neler yapabileceğini”
göstermeye çalışmaktadır. 

Bu saldırı konseptiyle yıldırılmaya,
sindirilmeye çalışılan kesimlerin ba-
şında işçi sınıfı gelmektedir. Asgari üc-

retin 1.300 TL’ye yükseltilmesi masa-
lıyla başlayan süreç, zamlarla halk
üzerinde sopaya dönüşmüş ve kıdem
tazminatı gibi birçok kazanılmış hak-
kın torba yasalarla meclisten geçiril-
meye çalışılmıştır. İşte tam da bu
noktada işçi sınıfının aşına Kürt ulusu-
nun mücadelesine karşı korkuyla karı-
şık şovenizm zehri katılmış hem korku
hem de şovenizmin etkisiyle katliam-
lara tepki duymayan (duysa da ses çı-
karamayan), emeğine dönük saldırılara
karşı ses çıkarmayan bir işçi sınıfı pro-
fili yaratılma çabası hız kazanmıştır.
(Elbette irili ufaklı işçi direnişleri
halen mevcuttur, ancak şu da açık bir
gerçektir ki son zamanlardaki direniş
süreçleri birkaç istisnai durum dışında
-İnşaat-İş örneği- devrimci güçler, sen-
dikalar tarafından örgütlü bir şekilde
ele alınmıyor.) 

Bugün Kürdistan’da katliam fotoğ-
rafları ile verilen mesaj, “ülkenin bö-
lünmesine karşı terörü temizleme”
algısıyla birleşince devrimci-demokrat
kesimlerin örgütsüzlüğü karşısında
adeta “cuk” diyerek işçi sınıfı içerisine
oturmuştur. Dolayısıyla bugün işçi sı-
nıfı mücadelesini yürütebilmek için
işçi sınıfının kazanımlarına dönük mü-
cadeleyi şovenizme karşı mücadeleyle
birleştirmek olmazsa olmaz bir sorum-
luluk olarak omuzlarımızdadır. Daha
açık söylemek gerekirse; bugün işçi sı-
nıfına dönük saldırılara ilişkin TC dev-
letinin katliam politikalarından
bağımsız bir ele alış sergilemek yine
“meseleyi anlamamak” anlamına gelir,
işçi sınıfı örgütlenmesi konusunda
kangrenleşen sorunun başka bir mec-
radan sürdürülmesine denk düşer.

H. Merkezi: İşçi Sağlığı ve İş Güvenliği
Meclisi (İSİG) son 3 yılda en az 144 göç-
men işçinin hayatını kaybetmesi ile ilgili bir
rapor hazırladı. Rapora göre, en çok Suriyeli
göçmen işçi iş cinayetinde yaşamını kaybe-
derken, en çok iş cinayeti Urfa’da yaşandı.
İSİG Meclisi’nin hazırladığı rapora göre,
2013 yılında 22, 2014 yılında 53, 2015 yı-
lında ise 69 göçmen işçi iş cinayetinde yaşa-
mını yitirdi.

İSİG Meclisi’nin hazırladığı raporda Tür-
kiye’de iş cinayetlerinde kadın işçi ölümü
oranı yüzde 7 iken göçmen iş cinayetlerinde
ölen kadınların oranının yüzde 15’e çıktığı
bununla birlikte Suriyeli göçmen kadınların
taciz ve tecavüzle daha çok karşı karşıya
kaldığı açıklandı. Raporda, çocuk işçi ölüm
oranının yüzde 4-5 civarındayken göçmen
çocuk işçilerde yüzde 8’i geçtiğini, çocukla-
rın günde 10-12 saat, ağır işlerde, kölelik dü-
zeni içinde çalıştırıldığı belirtildi.

H. Merkezi: İnşaat-İş Sendikası Üniversite
Komisyonu 3 Şubat günü Esenyurt Fi Yapı
inşaatında 3 işçinin, alınmayan iş güvenli-
ğinden kaynaklı asansörde katledilmesini,
Kadıköy’de bulunan İŞKUR binasını işgal
ederek protesto etti. Bir süre eylemlerine
devam eden Yalçın Kaya ve Uğur Karadaş
gözaltına alındı.

İnşaat-İş Sendikası 5 Şubat’ta ise Mersin
Entegre Hastanesi projesinde yüklenici firma
olan DİA Holding’e bağlı DEC
Mühendislik bünyesinde çalışan taşeron işçi-
lerin maaşlarının ödenmemesi üzerine DİA
Holding’in Kabataş’ta bulunan genel merkez
binası önünde eylem yaptı.

H. Merkezi: Manisa-Turgutlu’da 2014’ten
bu yana devam eden sendikalaşma sürecinde
son aylarda ikramiyelerin kesilmesi ve bi-
reysel sözleşmelerin dayatılmasına karşı
DİSK’e bağlı Gıda-İş’te örgütlenen ve daya-
tılan baskılara direnen CP Piliç işçileri geçti-
ğimiz hafta işten çıkarılmıştı. 

100 civarı işçinin işten atıldığı Turgutlu
CP Kesimhane önünde bir haftadır eylemler
ve bekleyiş devam ediyor. Eyleme işten atı-
lan işçilerin yanı sıra çocukları ve eşleri de
katılarak destek veriyor. İşçiler, direniş alan-
larının onlar açısından bir okul olduğunu ve
birlikte mücadele etmeyi öğrendiklerini söy-
lüyor.

144 göçmen işçi 
yaşamını yitirdi

İnşaat-İş’ten işçi cinayetlerine
ve taşerona karşı eylemler

CP Piliç işçileri direniyor

Katliamlar, Ocak raporu ve işçi sınıfının örgüt(süz)lüğünde

yaşanan artış

Mersin: AKP iktidarının 1.300 TL asgari ücret vaadi Mersin
Serbest Bölge’de faaliyet gösteren Trend Konfeksiyon
Fabrikası’nda “vaatten” öteye geçemeyince işçiler geçtiği-
miz hafta eylem yapmış, 300 işçi maaşlarına yapılması
geren asgari ücret zammı için direnişe geçmişti. İşçilere ci-
varda bulunan fabrikalardaki işçiler de iş yavaşlatma eylemi
yaparak destek vermişti.

İşçilerin bir kısmı 75 TL’lik zammı kabul ederken tazmi-
natları isteyen çoğu kadın yaklaşık 30 işçi patronun “şartları
bu şekilde kabul etmeyen işçiler, isterlerse, hatta eylem
yapan bütün işçiler isterse işten çıksın, tüm hakları geri öde-

yeceğim” söylemi üzerine işten tazminatsız işten çıkarılmış
oldu.

İşten çıkarılan işçilerle görüşmemizde işçiler, Trend
Konfeksiyon patronun önce işçilere meydan okuduğunu dile
getirerek, “İş ciddiye binince yani bütün işçiler eyleme katı-
lınca daha önce söylediği şeyi inkâr etmeye başladı. Amacı
bizi tazminatsız işten çıkarmak ve kendi isteğimizle çıkma-
mızı bize kabul ettirerek İŞKUR’dan işsizlik maaşı almamızı
engellemeye çalışıyor” diyerek durumu özetledi. İşçiler şir-
kete ihtarname çekerek hukuksal süreç başlattıklarını belirte-
rek haklarını sonuna kadar arayacaklarını belirtti.

Asgari ücret vaadinin işlemediği yer: Trend Konfeksiyon
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İstanbul: TC devletinin katliam politi-
kaları ezilen tüm kesimler üzerinde de-
vam ediyor. İşçi ve emekçilerin emeği-
ni sömüren, işçi cinayetleri ile katleden
devlet, kıdem tazminatı gaspından as-
gari ücret tartışmalarına hak gasplarını
sürdürüyor. İşçi Sağlığı ve İş Güvenli-
ği Meclisi (İSİG) tarafından hazırlanan
rapora göre ise 2016 yılının ilk ayında
en az 110 işçi katledildi. Rapora yansı-
mayan işçi ölümlerini de düşündüğü-
müzde tablonun daha ağır olduğu açık-
tır. Patronlar işçilerin alınteri ve kanı
üzerinden ceplerini doldurmaya devam
ederken işçi cinayetlerinden biri ise 2
Şubat günü Esenyurt’ta yaşandı. 

Esenyurt’ta Fi Yapı tarafından yapı-
mı süren 32 katlı binada bakımı yapıl-
mayan yük asansörünün yere çakılması
sonucu Yasin Bakır, Şakir Yaşar ve
Osman Yardımcı isimli işçiler yaşam-
larını yitirdiler. 6 Eylül 2014 tarihinde
Torunlar Center’da yaşanan iş cinaye-
tini anımsatan bu olaya ilişkin Makine
Mühendisleri Odası inşaatta inceleme
gerçekleştirdi ve çıkan sonuçlar işçi ci-
nayetinin “sürpriz” olmadığını bir kez
daha gösterdi.

Cinayet göz göre göre geldi
Makine Mühendisleri Odası İstanbul
Şube Yönetim Kurulu Başkanvekili
Zafer Güzey, diğer işçiler tarafından
asansörün iniş anında kazanın gerçek-
leştiğinin belirtildiğini söyleyerek, “Bi-
zim tespitlerimize göre, iş cinayetini
incelediğimizde, olay yeri 19. ile 20.
katın olduğu alan, yani asansörün üst
motorunun hareket mekanizmasının
motor kısmının yer aldığı alandır” şek-
linde incelemelere dair aktarımda bu-
lundu.

Daha sonra halat sistemi ile ilgili
hiçbir çalışma olmadığını söyleyen

Güney, “Bir diğer konu ise asansörün
hareket sistemindeki fren kontrolünün
çalışmıyor oluşudur. Yani fren sistemi
arızalıydı. Bakımsızlık yüzünden çalış-
madığını tespit ettik” dedi. 

Fren sisteminin arızalı olmasına
ilişkin Güzey şu açıklamada bulundu:
“Burada işçilerin kapıyı açma-kapat-
ma ile zaman kaybetmemesi için dış
cepheye bakan kapı çıkarılmış. Zaman
kazanılsın diye yapılan bu işlem, iş ci-
nayetine sebep olan bir hatadır.” Asan-
sörün birçok açıdan güvencesiz çalıştı-
ğını tespit ettiklerini dile getiren Gü-
ney, denetimin nasıl gerçekleştiğine
dair ise şu bilgilere yer verdi: “Bu tür
denetimler kurumlar tarafından yapılı-
yor. Makine mühendisleri bu tür iş ka-
zalarını denetler, fakat bakanlık ve be-
lediyeler sorumludur. Asansör denetle-
mesini belediyeler ilgili firmalara iha-
le ediyorlar. Ve 6 aylık sözleşme ile bu
süreç devam ediyor. Şantiyeler serbest-
tir. İlgili müteahhit istediği kurumla
sözleşmeyi yapabilir. Ve denetimleri
yaptırabilir.”

Mühürlü inşaatta çalıştırma
İş cinayetinin olduğu inşaatının mühür-
lü bir bina olduğuna dikkat çeken Gü-
zey, “Güvenli olmadığı tespit edilmiş,
hiçbir işçinin çalıştırılmaması gereken
ve kayyumun denetiminde olan bu in-
şaatta, inşaat firması işçileri çalıştırı-
yor. Mühürlü olan yerde sigortalı ça-
lıştırılamayacağına göre kaza olduktan
sonra sigortayı yapıyorlar. İki tane iş-
çinin kaydı da o gün yapılıyor. Sigorta-
ya bildiriliyor. Bunlar da resmi yerler-
den alınan bilgiler” dedi.

İş cinayetinin üzeri kapatılmaya
çalışılıyor
Esenyurt’ta işlenen bu iş cinayetinden
kayyum ve Fi Yapı yönetimin sorumlu
olduğunu belirten Güzey, 2014 yılında
inşaatın mühürlendiğini ancak inşaatın
devam ettiğini belirtti. TMMOB’un
evrak incelemesi yapmasına izin veril-
mediğini aktaran Güzey, bu iş cinayeti-
nin de üzerinin kapatılmaya çalışıldığı-
nı ifade etti.

İstanbul: Belediye-İş  2 No’lu
Şube, Deriteks, TÜMTİS, Tez Koop-
İş, Tek Gıda-İş İstanbul Avrupa Ya-
kası Şubesi, Basın İş İstanbul Şube,
Haber İş İstanbul Avrupa Yakası
Şube, Devrimci Demokratik Sendikal
Birlik (DDSB), Selüloz İş ve TGS İs-
tanbul Şubeleri 2 Şubat günü biraraya
gelerek kıdem tazminatı hakkına sahip
çıkmak için ortak açıklama yaptı.

Belediye-İş Sendikası İstanbul Şu-
beleri binasında emek güçleri yaptık-
ları ortak açıklama ile ortak mücadele
çağrısı yaptı. Açıklamayı okuyan Be-
lediye-İş İstanbul 2 No’lu Şube Baş-
kanı Erol Özdemir, AKP’nin Türkiye
işçi sınıfının uzun mücadeleler ve be-
dellerle kazandığı haklarına saldırısı-
nın sürdüğünü söyleyerek “Güvenceli
çalışmanın yakın gelecekte tamamen

ortadan kalkacağının sinyalleri
veriliyor” dedi.

T. Kürdistanı’nda sıkıyöne-
tim ve abluka uygulamalarına da
değinen Özdemir, “Savaşlarda
en çok biz işçi ve emekçiler etki-
lenmektedir” dedi. Özdemir,  ça-
tışma ortamına son verme çağrı-
sı yaparak “güvenceli esneklik”
uygulamasının ortadan kalkması
için talepleri dile getirdi.

İstanbul: Şişecam işçilerinin başlat-
mış olduğu imza kampanyasını Mer-
sin’den gelen aileleri ile 29 Ocak
Cuma günü Dördüncü Levent  Kan-
yon AVM önünden, Şişecam Genel
Müdürlüğü’ne bir yürüyüş düzenle-
yerek teslim edilişti. Biz de Özgür
Gelecek gazetesi olarak Direnişte
olan İsmail Yılmaz son süreçle ilgili
görüş aldık. Yılmaz “Fabrika bizi iş-
ten çıkardıktan sonra taşeron firma-
lara bağlı işçi çalıştırmaya başladı-
ğını duyduk” dedi. 

Yılmaz, Lüleburgaz’daki Şişe-
cam fabrikasında kadrolu çalışan iş-
çileri işten çıkardığını ve Kristal-iş
Sendikasının İş- delege seçimlerini
kazanmak için geçici işçi alımlarını
sağladığını belirterek “Oradaki se-
çimler kaybederse genel başkanlığı’
da kaybedecek bunun işçin bizim so-
runlarımızla uğraşmıyor ” dedi. Yıl-
maz direnişlerini Mersindeki arka-
daşlarıyla sürdüğünü belirterek “Bil-
diğiniz üzere çadırımıza el koydular
direnişimize sendikanın yan tarafına
kulübede devam ediyoruz” dedi. 

Dönüşümlü olarak direnişlerine
devam eden Şişecam işçileri nöbet-
leşe kaldıklarını ve kişisel eşyalarını
Eğitimsine bıraktıklarını belirti Yıl-
maz direnişin 94’üncü gününde ol-
duklarını belirterek “Pazartesi gü-
nünden itibaren Şişecam ürünlerini
boykot kampanyası başlatacağız”
dedi. Yılmaz mücadelecinden vaz-
geçmeyeceklerini belirterek hem
Kristal-iş Sendikasına hem de Şişe-
cam fabrikasına karşı direnişte ola-
caklarını ifade etti.

Sendikalardan hükümete: “Kıdem tazminatımdan elini çek”

Şişecam: “Direnişimizden 
vazgeçmeyeceğiz”

Kartal: Tuzla Deri Organize Sanayi
Bölgesi’nde Deriteks üyesi işçiler, kı-
dem tazminatı haklarına sahip çıkmak
için 3 Şubat günü 2 saat iş bırakma
eylemi yaptı. Uyguner Deri önünde
biraraya gelen işçiler, 60 gündür dire-
nişte olan Aka Deri işçilerinin direniş
çadırı önüne yürüyüş gerçekleştirdiler. 

“Kıdem tazminatıma dokunma”
ve “Yaşasın halkların kardeşliği”

pankartlarının açıldığı yürüyüşe arala-
rında DDSB’nin de olduğu çok sayıda
kurum katıldı. Deriteks Genel
Başkanı Musa Servi’nin yaptığı açık-
lamada devletin ve medyanın kıdem
tazminatı konusunda “Yüzümüze baka
baka yalan söylüyorlar” dedi ve Türk-
İş’e gerektiğinde üretimden gelen gü-
cünü kullanması, işçinin sesini duy-
ması çağrısında bulundu.

Servi, “Biz çatışma ortamının
son bulmasını istiyoruz. İnsanca
çalışma, insanca yaşama ortamı-
nın kurulmasını istiyoruz” dedi.
Aka Deri’de işçilerin Rusya ve
TC arasında yaşanan uçak krizi-
nin bahane gösterilerek işten çı-
karıldığını belirten Servi, savaşın
faturasının işçi ve emekçilerden
çıkarılamayacağını ifade ederek
işçilerin işe geri alınmasını istedi.

Deriteks’ten Tuzla’da kıdem tazminatı eylemi

TMMOB “Patronlar ‘zaman kazansın’ diye işçiler katlediliyor”



Nusaybin: Cizre’deki faşist ablukayı kır-
mak için Nusaybin’de yapılan direniş nö-
beti sürüyor. Direniş nöbeti Türkiye’nin
dört bir yanından gelen insanlarla devam
ediyor. Direniş nöbetinde çocuğundan
yaşlısına, çeşitli milliyetlerden ve inanç-
lardan insanlar tek bir amaç için bir ara-
da bulunmaktalar. Direniş nöbetindeki
kitle Botan yürüyüşünü gerçekleştirmek
için her denemesinde devletin kolluk
kuvvetlerinin saldırıları ile karşılaşıyor.
Fakat direnişçiler faşist ablukayı kırmak
için kararlı bir şekilde direniş nöbetinden
vazgeçmiyor.

Girê Mîra Mahallesi’ne abluka 
ve saldırı!
İlk olarak Nusaybin’in Girê Mîra Mahal-
lesi’nde direniş nöbeti başladı. Botan yü-
rüyüşüne başlayan kitle devletin kolluk
kuvvetlerin saldırısıyla karşılaştı. Tazyik-
li su ve gaz bombalarıyla saldıran asker
ve polise karşı kitle taşlarla yaklaşık 5
saatlik bir süreye yakın direniş gerçek-
leştirdi. Daha sonra yine Girê Mîra’daki
direniş nöbeti insanların katılımıyla bü-
yüyerek devam etti.

Girê Mîra köyündeki Halk Evi’nde
komün bir yaşam kuran direnişçiler yeni
bir Botan yürüyüşü hazırlığına başladılar.
Dört gün sonra yeniden bir yürüyüşün
yapılacağı sabah devletin kolluk kuvvet-
leri bölgeyi abluka altına aldı. Akrepler,
TOMA’lar ve çok sayıda askerle köyü
kuşatan devletin kolluk kuvvetlerine kar-
şı direnişçiler barikat kurdu.

Saldırıya geçen asker ve polis tazyik-
li su ve çok sayıda gaz bombasıyla köyü
gaza boğdu. Bu saldırıya karşılık direniş-
çiler taşlarla karşılık verdi. Nefes alma-
nın dahi çok zor olduğu köyde direnişçi-

ler arasında baygınlık geçirenler ve yara-
lananlar oldu. Direnerek geri çekilen kit-
leye saldırıyı sürdüren devlet bölgeyi ku-
şatarak giriş çıkışa izin vermiyordu. Di-
renişçiler Halk Evi’ne ve köylerdeki bazı
evlere sığındı. Devletin saldırısı bununla
kalmayarak Halk Evi işgal edildi. Bu iş-
galde Halk Evi’nde bulunan kitle işken-
ceyle gözaltına alındı. Daha sonra kolluk
kuvvetleri evlere baskınlar düzenleyerek
gözaltı yaptı. Yapılan saldırıda aralarında
2 Özgür Gün TV çalışanının olduğu top-
lamda 147 kişi gözaltına alındı.

Halk Evi’ni işgal eden faşist devletin
kolluk kuvvetleri Halk Evi’ni tahrip
ederken insanların eşyalarına zarar verdi.
Bununla yetinmeyen devletin kolluk
kuvvetleri, hükümetin izinden yürüdük-
lerini gösterircesine direnişçilerin parala-
rını, ziynet eşyalarını ve elektronik ci-
hazlarını çaldı! 5-6 saat süren köy ablu-
kasında insanların bazıları aralarında 50-
60 kişinin de olduğu evlerde saatlerce
mahsur kaldı. Gözaltındaki insanlar ise
sabaha karşı serbest bırakıldı.

Direniş nöbeti Nusaybin 
merkezde devam ediyor
Girê Mîra’daki saldırıdan sonra direniş
nöbeti Nusaybin merkeze taşındı. Nusay-
bin Belediyesi’ne ait olan Mitanni Kültür
Merkezi’nde direniş nöbeti Türkiye’nin
çeşitli illerinden gelişlerle devam etmek-
tedir.

Bütün bu saldırılara rağmen halk di-
reniş nöbetinden ve faşist ablukayı kır-
mak için mücadele etmekten asla vaz-
geçmeyeceklerini söylediler. Kararlı bir
şekilde direniş sürdürülürken Cizre’deki
yaralılara ulaşmak için Mardin’e gelen
HDP Eşgenel Başkanı Selahattin De-

mirtaş direnişçilerle buluştu. Demirtaş
yaptığı konuşmada mücadele etmekten
vazgeçmeyeceklerini ve faşist ablukayı
kıracaklarını söyledi.

Nusaybin merkezde bulunan direniş-
çiler 5 Şubat günü faşist ablukayı kırmak
için yeniden Botan yürüyüşüne başladı-
lar. Nusaybin çıkışına kadar araçlarla ha-
reket eden aralarında DBP Eşgenel Baş-
kanı Kamuran Yüksek’in de bulunduğu
kitle burada yolun devletin kolluk kuv-
vetleri tarafından kapatılmasından sonra
araçlardan inerek yürüyüşe geçti.

Yürüyüşe izin vermeyen polis ve as-
ker kitleye yoğun bir şekilde gaz bomba-
sı ve tazyikli su ile saldırdı. Kitle bu sal-
dırıya taşlarla karşılık verirken yoğun
gazdan etkilenilmesi sonucuyla kitlenin
yarısı geriye doğru çekilmeye başladı.
Bununla beraber araziye de yayılan in-
sanlar buradan taş atmaya devam etti.
Araziye yoğun bir şekilde gaz bombası
atan polis ve asker direnişçileri gaz bom-
bası yağmuruna tuttu. Önlü arkalı insan-
ları boğmaya çalışan kolluk kuvvetleri-
nin saldırılarına karşılık bazı insanlar
araziden yollarına devam ederek Duruca
mahallesine ulaştı. Buradaki mahalle hal-
kı direnişçileri karşılayarak evlerine da-
vet etti. Belli bir süre
mahalle asker ve polis
kuşatması altında kaldı.

Yürüyüşe yapılan bu
saldırıda toplamda 54
kişi de gözaltına alındı.
Gözaltına alınanlar gece
saatlerinde serbest bıra-
kılırken bütün direnişçi-
ler yeniden Mitanni Kül-
tür Merkezi’nde buluştu.

Direnişçiler faşist
ablukayı 
kırmakta kararlı!
Burada tekrar direniş nö-
beti başlatılırken direniş-
çiler faşist ablukayı kır-
maktan asla vazgeçme-
yeceklerini belirtiyorlar.
Direniş nöbetinin sürmesinden kaynaklı
Türkiye’nin her yerinden Nusaybin’e
gelişlerin daha da kitleselleşerek sürmesi
gerektiği üzerinde duruluyor. 

Faşist TC devleti T. Kürdistanı’nda
abluka ve katliamlarını sürdürürken dire-
niş ve dayanışma gün geçtikçe büyüyor.
Ablukayı kırmak için direniş ve dayanış-
ma nöbetleri büyürken Türkiye’nin her
bir tarafından insanların faşist ablukalara
karşı ses çıkartmalı, dayanışmayı ve di-
renişi sürdürmelidir.

İstanbul: Mezopotamya Kültür Merkezi,
Arsela Kültür Sanat Derneği ve Med Kültür
Sanat Derneği 2 Şubat günü İHD İstanbul
Şubesi’nde bir basın toplantısı düzenledi.
Sanatçı Pınar Aydınlar’ın da katılarak des-
tek verdiği açıklamayı üç kurum adına Nur-
can Değirmenci ve Ferhat Kural yaptı.

Yaralılar içinde bulunan üç kişinin kendi

çalışanları olduğunu belirten sanatçılar
“Sözü geçen arkadaşlarımızın aileleri ve

gönüllü sağlık ekiplerinin Cizre’ye girişi en-

gellenmekte ve vahşet bodrumundakilerin

ölmesi istenmektedir. Şimdiye kadar 7 sivilin

hayatını kaybettiği bilinmekte ve son 3 gün-

dür haber alamadığımız arkadaşlarımızın

ölümle yüz yüze olduklarını belirtmek istiyo-

ruz. Bu duruma sesiz kalmanın yaşanan

suça ortak olmak anlamına geldiğini ifade

ediyoruz. Sanatçı arkadaşlarımızın ve on-

larca sivilin ölümüne tanık olmak istemiyo-

ruz. Bu bağlamda Kürt sanatçılar başta ol-

mak üzere tüm devrimci-demokrat ve duyar-

lı sanatçıları Cizre ve Sur’da yürütülen mü-

cadeleye omuz vermeye çağırıyoruz” dedi.

H. Merkezi: Cizre’de 3 Şubat’ta bulu-
nan 1’i kadın 6 kişiye ait cenazenin
Şırnak Devlet Hastanesi’nde otopsi iş-
lemleri sürerken, işkence edilmiş ve ta-
nınmayacak halde olan cenazelerin fo-
toğrafları “JİTEM” adlı twitter hesa-
bından yayınlandı. Aynı hesapta, bir
bodrumda 12 gündür bekleyen cenaze-
lere de aynı infazın ve işkencenin yapı-
lacağı tehdidinde bulunuldu. 

Katilliklerini bir gurur kaynağıy-
mışçasına sunan hesapta paylaşılan fo-
toğraflarda cenazelerin sırf fotoğraf çe-
kilmesi için yerde sürüklendiği anlaşı-
lıyor. Cenazelerin yüzlerindeki işkence
izi ve kadına ait cenazenin ise belden
aşağısının parçalanmış olması devletin
kolluk kuvvetlerinin uyguladığı vahşe-
tin boyutunu gözler önüne seriyor.

İstanbul: Cizre’de bodrumda bulu-
nan yaralılar için İstanbul Emek ve
Demokrasi Koordinasyonu çağrısı
ile 4 Şubat akşamı Galatasaray Lisesi
önünde biraraya gelen kitleye polis
saldırdı. Kitle “Cizre’deki vahşeti
durdurun”, “Yaralıları Kurtarın”
dövizlerini açtıktan sonra polis, plas-
tik mermi ve tazyikli suyla kitleye
saldırdı. Saldırı sonrası 14 kişi gözal-
tına alınırken polisin bu tutumuna
tepki gösteren insanlar da işkence
edilerek gözaltına alındı. 

Koordinasyon 2 Şubat’ta da Ka-
dıköy’de bodrumdaki yaralılar için
nöbet eylemi gerçekleştirdi. Polisin
yoğun ablukası nedeniyle Kadıköy
İskele Meydanı’nda yapılması plan-
lanan oturma eylemini Haldun Taner
Sahnesi yanında yapılmak zorunda
kaldı. Kitlenin slogan atmasına polis
tarafından yalnızca basın açıklaması-
nın yapılması dayatmasında bulu-
nuldu. Kitle ısrarlı bir şekilde
sloganlarla Kadıköy’ün ara sokakla-
rından nöbetin gerçekleşeceği böl-
geye geçerken polis kitleye plastik
mermiyle saldırdı. Ancak kitle 1 saat-
lik nöbet eylemini gerçekleştirdi.
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Saldırıya rağmen direniş nöbeti sürüyor! “Vahşeti durdurun” 
eylemine saldırı

Cizîr’de 6 cenazeye
vahşet uygulaması

Kürt sanatçılar “Arkadaşlarımızın ölümüne tanık olmak istemiyoruz”
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Amed: “Biji Berxwedana Surê” di-
yen bine yakın kadın 6 Şubat günü
Amed’de biraraya geldi. “Ölümden
değil yaşamdan yanayız” kampanya-
sı ile devletin T. Kürdistanı’ndaki ab-
luka ve katliama dikkat çeken kadın-
lar Amed’ten abluka altındaki Sur,
Nusaybin, Cizre ve Silopi’ye ses ver-
di. Türkiye’nin birçok ilinden Amed’e
yola çıkan ve aralarında Uşak, Didim,
İzmir, İstanbul, Ankara, Dersim, Ela-
zığ’dan Yeni Demokrat Kadın ve
YDG’li Kadınlar’ın olduğu yüzlerce
kadın polisin tüm engellemelerine
rağmen öğle saatlerinde Sümerpark’ta
Amedli kadınlarla slogan ve zılgıtları-
nı buluşturdu.

Sur’a yapılan yoğun bombardı-
man altında şehre giren kadınlar par-
kın merkezine doğru “Biji yekitina
jinan”, “Biji berxwedana Surê”, “Ka-
dınlar isyanda, Sur içi ayakta” vb.
sloganlar eşliğinde yürüyüşe geçti.
Kadınların slogan ve zılgıtlar eşliğin-
de öfke ve coşkusu bombardımana tu-
tulmuş Sur’a kadınlardan selam oldu.

“Yaşama sahip çıkanlarla
omuz omuza savaşın tanığıyız”
Nöbet çadırına varan kadınları karşı-
layan Amed Büyükşehir Belediye Eş-
başkanı Gülten Kışanak kısa bir ko-
nuşma ile selamladı. Ardından kadın-
lar adına Kürtçe-Türkçe basın açıkla-
ması okundu. Yapılan açıklamada Ey-
lül ayında “Biz kadınlar Cizre’nin
tanığıyız” dedikten sonra çok fazla
abluka ve ölüm görüldüğü, yüreklere
çok acı eklenerek bugüne gelindiği
dile getirdi. 

Kadınlar, ölüme karşı “Barışa
1000 Kadın olduklarını” ve bu vahşeti
kabul etmediklerini ifade ederek, “Biz

hayatına sahip çıkmanın ne demek ol-

duğu iyi bilen kadınlar olarak bugün

burada yaşama, yaşam alanlarına sa-

hip çıkanlarla omuz omuza savaşın

tanığıyız” diyerek açıklamasını son-
landırdı.

“Devlet katliamla zafer elde
edemeyecek”
Açıklamanın ardından konuşan HDP
milletvekili Çağlar Demirel devletin
bir yaşam koridoru açmadığını, Ciz-
re’de bir Madımak yaşatıldığını belir-

terek, “Biz onlara canlı kalkan olma-

ya hazırız” dedi. Demirel, devletin
hiçbir zaman katliamla zafer elde ede-
mediğini ve edemeyeceği dile getirdi.
Demirel’in ardından KJA sözcüsü
Ayla Akat Ata “Devlete ve erkek ege-

men zihniyete karşı, onlara utanın de-

mek için buradayız” şeklinde bir ko-
nuşma yaptı.

Kadınlar açıklamaların ardından

forum için kapalı alana geçti. Kadın-
ların programı direniş nöbetlerinin
gezmek üzere oluşan heyetler ve öz-
yönetim üzerine yapılacak forum ol-
mak üzere ikiye ayrıldı. Etkinliklerin
ardından kadınlar akşam saat
19.00’da ses çıkarma eylemiyle, slo-
gan ve zılgıtlar eşliğinde uğurlandı.

HDP/HDK’nin çağrısıyla Sarıgazi’de
her akşam düzenlenen katliamlara
karşı “ses çıkarma” eylemine 6 Şubat
akşamı biz de katılım sağlayarak
“Kürdistan’da direnen kadınlara
bin selam” gönderdik.

Sarıgazi’de biraraya gelerek ilk
olarak T. Kürdistanı’nda süren katli-
amlara karşı neler yapabiliriz’i tartış-
tık. Sarıgazi’de 8 Mart yaklaşırken

nasıl bir çalışma tarzı izleyeceğimize
dair tartışmalar yürüttük. Ardından
HDP/HDK’nin çağrısıyla Sarıgazi’de
her akşam düzenlenen katliamlara
karşı “ses çıkarma” eylemine katıldık.

Ara sokaklarda eylem
Erbane ve teflerimizle ara sokaklarda
“Kürdistan’da direnen kadınlara
bin selam”, “Kürdistan’da taş atan

çocuklara bin selam”, “Biji
berxwedana Cizre”, “Jin,
jiyan, azadi” solganları ve
zılgıtlar eşliğinde “ses çı-
karma” eylemi yaptık.
Partizan’ın da dahil oldu-
ğu eylemi Demokrasi Cad-
desi girişindeki ses çıkar-
ma eylemine dahil olarak
sürdürdük. Buradaki eylem
de slogan ve zılgıtlarla
sona erdi. (Sarıgazi YDK)

Sahi neden hep bir şeyler yapılma-
sı gerektiğinde başkalarından bek-
liyoruz. Ölümler oluyor, “gerilla
vursun” o da olmadı seslenelim
AKP'ye “katliamları durdursun”.
Ama biz mücadele etmeyelim.
Hep bekleyelim başkalarından. İşi-
miz, okulumuz, toplumsal statüle-
rimiz var, vazgeçemiyoruz çünkü.

İnsanların katledildiklerini, iş-
kenceye maruz bırakıldıklarını, ta-
cize-tecavüze uğradıklarını bildi-
ğimiz halde ses çıkarmıyoruz.
Sahi gerçekten umurumuzda mı?
Ya da ne kadar umurumuzda?
Üzülüyor muyuz? Verebileceğimiz
yanıt yok. Çünkü korkuyoruz kay-
betmekten…

Sistem tarafından dayatılan,
onlar olmazsa yaşayamayacağımız
dediğimiz şeyler var. Her geçen
gün daha çok sarıp sarmalayan,
bizi insanlıktan çıkaran bir sistem.
Sunduğu birkaç şeyle -iş, okul,

aile, sevgili- hayatımızın tümünü
çalan birşey. Bizi biz olmaktan çı-
karan...

En kötüsü de kabullenmek!
Varlığı ayan beyan ortada olan

fakat söylemeye herkesin korktu-
ğu bir gerçeklik var. Yarın aynı
şeyleri yaşamayacağımızın hiçbir
garantisi yokken halen susuyoruz.
Oysa biliyoruz biz sustukça her
şeyin daha da kötüleşeceğini, fa-
şizmin sınırı olmadığını.

Belki de her şeyden en çok da
biz sorumluyuz. Her şeyi bildiği-
miz halde susuyoruz! Faşizmin
“bize de” saldırmasından korku-
yoruz. Biliyoruz ki en çok dire-
nenlere, irade koyanlara saldıra-
caktır. Bu yüzdendir ki bugün
Kürdistan’a bu kadar pervasızca
saldırmaktadır. Direnenlerden
korkuyorlar. Yaşam adına, insan-
lık adına hiçbir şey bırakmama
çabaları bundandır. (Bir YDK’lı)

Yaşamdan yanayız! Kadınlar isyanda, Sur için ayakta!

Sarıgazi’den “direnen kadınlara bin selam”

Ülke karıştı ya! Hani yine ülkeyi kan gölüne
çevirdi ya! Daha da durmaz buralarda! Yine
kaçtı! Daha önce Gezi İsyanı’nda, sonra Ko-
banê Serhildanları döneminde olduğu gibi…
Bu kez Latin Amerika “sevdası” tuttu Cum-
hurbaşkanı R. T. Erdoğan’ı…

Bu kez onu kimse tezahüratlarla, çiçek-
lerle karşılamadı. Aksine gittiği Ekvador’un
başkenti Quito’da Ulusal Araştırmalar Ensti-
tüsü’nde (IAEN) bir konferans vermek ister-
ken Ekvadorlu gençler ve kadınlar tarafından
protesto edildi. Ama Erdoğan bu… Kendisi-
nin “padişah”, “peygamber” soyundan geldi-
ğini düşünen bu adam ve korumaları, Türki-
ye’de yaptıkları yetmediği gibi bu kez bura-
da kendisini protesto eden kadınların üzerine
saldırttı korumalarını…

Yetmedi… Korumalar Ekvador televiz-
yon kanalı Ecuavisa’nın da kameramanlarına
ve hatta Vintimilla Devlet Başkanı Rafael
Correa’nın hükümet partisi Alianza Pais
(Ülke İttifakı) milletvekili Dieago Vintimil-
la’ya da saldırdı. Yusuf Yerkel modeli
yani… Ama tabii bunlar level atlamış hali!

Ekvador Değişim İçin Kadın Hareketi
üyesi kadınlara yönelik saldırı görüntüleri
Ekvador medyasında yayınlandı. Yayınlanan
görüntülerin birinde saldırı sırasında Erdo-
ğan’ın kürsüden Türkçe olarak “Görülebildi-

ği gibi saygısız tipler de olabiliyor” dediği
duyuluyor.

Korkusundan mı yoksa dil bilmediğinden
mi Türkçe’yi tercih ettiği bilinmez ama Er-
doğan ile milliyeti ve dili ne olursa olsun,
fark etmez, kadınların “saygı” anlayışı ara-
sında bir fark var, bu görüntülerden en çok
bu görülüyor. Bir de… Hem Davutoğlu hem
de Erdoğan’ın dünyanın neresine kaçarlarsa
kaçsınlar ezilenlerin katliam ve ablukalara
karşı dayanışmasından kurtulamayacakları…
Her bijî Ekvadorlu kadınlar… (Bir YDK’lı)

Türkiye yetmez, 
“saygısız tipler” her yerde!

Her bijî Ekvadorlu kadınlar!

Belki de her şeyden en çok biz sorumluyuz!



Türk hakim sınıfları ve onların şimdiki

temsilcisi AKP, 20 Temmuz itibariyle

devreye soktuğu savaş konseptiyle Kürt

halkını ve muhalif her kesimi hedef al-

maya devam ediyor. T. Kürdistanı’nda

birçok ilçede ilan ettiği sokağa çıkma ya-

saklarıyla gerçekleştirilen katliamlar,

Suruç ve Ankara’da muhalif kesimleri

hedef alan bombalı saldırılar ve siyasi

soykırım operasyonları ile devam eden

süreçte hedefin, ezilen sınıfı sindirme ve

sindiremediği takdirde ise imha etme ol-

duğu açık. 

Diğer yandan ise işçi ve emekçilerin

kıdem tazminatı hakkına el uzatanlar,

“Asgari ücreti 1300 lira yaptık” diyerek

böbürlenirlerken açlık sınırının çok al-

tında kalan bu rakamla beraber yine ser-

mayenin “mağdur” olmamasını önlerine

koyuyorlar; zamla halkı “terbiye” etmeye

çalışıyorlar. Ve elbette ki “kadın düşman-

lığı” yaşamın her alanında kendini var et-

meye devam ediyor. 

Kadınlar, yasalarla “anneliğe”
sıkıştırılıyor!
Devlet aygıtıyla kendisini koruma altına

almaya çalışan kapitalist emperyalist sis-

teme, yine aynı aygıt aracılığıyla aynı

amacı güden erkek egemen sistem ekle-

nince kadınların, TC devletinin tüm poli-

tikalarının en öncelikli hedefi olduğunu

son 6 aylık süreç boyunca da gördük-

görmeye devam ediyoruz. Kadının yaşa-

mını her anlamda darlaştırmaya; kadının

özgürleşme mücadelesinin önünü tıka-

maya çalışanlar, yargısıyla, söylemle-

riyle, yasalarıyla iş başında olmaya

devam ediyorlar. 

Bunun bir örneğini ise Başbakan A.
Davutoğlu ortaya koydu. Cumhurbaşkanı

R.T. Erdoğan’ın kadınlara sık sık “en az

üç çocuk” doğurmalarını tavsiye etmesi

şeklinde açtığı yoldan son sürat devam

eden Davutoğlu, “Bizim için doğum

yapan kadın hem mübarek bir görev yapı-

yor hem de vatani bir görev yapıyor” (3

Şubat 2016) dedi. Kadını “kuluçka maki-

nesi” olarak gören bir anlayışın ürünü

olan bu söylem, kadını annelik rolüne sı-

kıştırarak kimliğini yok saymaktadır. Da-

vutoğlu’nun bu açıklamasının kadının

sosyal ve ekonomik hayattan dışlanması

için Meclis’e gönderilen bir yasa tasarısı

ile alakalı olması ise sürpriz değil. 

2015 Ocak ayında hükümetin açıkla-

dığı Ailenin ve Dinamik Nüfus Yapısının

Korunması Programını yasallaştırmasını

amaçlayan yasa tasarısında doğum son-

rası yarı zamanlı çalışma önerisi ile ka-

dınların kazanılmış hakları gasp ediliyor,

esnek çalışma düzeniyle kadınlar güven-

cesizliğe mahkum ediliyor. Kadının eve

hapsolmuşluğunu garantilemenin yolunu

açan yasa tasarısı, kadının aile içindeki

konumunu sağlaştırma amacını taşırken

diğer yandan da doğum iznini esnek ve

güvencesiz çalışma şartlarının kılıfı ha-

line getiriyor.

Torba yasada, “Kadın memurlara

doğum yapmaları halinde analık izni son-

rasında birinci doğumda iki ay, ikinci do-

ğumda dört ay, sonraki doğumlarda ise

altı ay süreyle günlük çalışma süresinin

yarısı kadar, mali ve sosyal haklarda her-

hangi bir kesinti yapılmaksızın çalışma”

şeklinde kadınlara bir lütufmuş gibi sunu-

lansa “Ne kadar çok çocuk o kadar gü-

vencesiz çalışma” koşulunu yaratıyor!

Ekonomik kriz bahane edilerek işten çı-

karmalarda ilk tercih edilen, emeği gö-

rünmez kılınan kadınlara, esnek çalışma

ile güvencesiz çalışma koşulları dayatılı-

yor; kadının istihdam dışına itilmesi gü-

vence altına alınıyor.

Diyanet İşleri Başkanlığı ve
“Cımbız fetvası”!
Ekonomik ve sosyal anlamda kapana kıs-

tırılmaya çalışılan kadınlara yönelik sal-

dırılar salt Davutoğlu’nun söylemi ve

yasa tasarısı ile de bitmiyor. 

Bu saldırıların kadın bedenine yönelik

halini ise “Cımbız Fetvası” ile Diyanet

İşleri Başkanlığı ortaya koydu. “Babanın

öz kızına şehvet duyması haram değil”

şeklindeki aşağılık fetvasının ardından bu

defa “Cımbız Fetvası” ile gündeme gelen

Diyanet, “Kadınların kaşlarını almaları

caiz midir?” sorusunu “Mecbur değilsen

kaşını, bıyığını, tüylerini aldırmak günah-

tır. Ama psikolojini bozacak kadar kö-

tüyse aldırabilirsin”  şeklinde yanıtladı. 

Kadının nasıl giyineceğinden, vücudun-

daki kıla, tüye kadar her ayrıntıya ayrı

ayrı kafa yoranlar elbette ki kadının yaşa-

mına her alanda müdahaleyi önlerine alı-

yorlar. Basit bir şekilde “kıl, tüy

meselesi” olarak ele alamayacağımız bu

durum, kadının yaşamının her alanına ne

denli müdahale ettiklerini/etmeye çalış-

tıklarını bir kez daha ortaya koyuyor. Ka-

dını, bedenine yabancılaştırma amacı

taşıyan bu söylemler, kadın bedenine yö-

nelik var olan müdahalelerin daha da

meşrulaşmasının önünü açmaya yarıyor.

Bir yandan kadın bedenini “koruyan, sa-

kınan” lar, diğer yandan kadın bedenini

tartışmaya açıyorlar; kadın bedenine dair

ne hikmetse herkesin bir söz hakkı olu-

yor, sessiz kalması istenen ise kadının

kendisi oluyor.

Kadının kılına, tüyüne bile
hakim olmaya çalışmak!
Diyanet İşleri Başkanlığı’nın bu söyle-

minin medyadaki bir yansıması ise bir

TV kanalında yayına giren “Böyle Çok

Daha Güzelsin” isimli program oldu. Eş-

lerini yeterince “güzel” ve “çekici” bul-

mayan erkekleri mutlu etmek ve eşlerine

“yeniden aşık olmalarına” yardımcı

olmak amacıyla kadınların mevcut görü-

nüşlerine ve bedenlerine müdahale et-

meyi içeren programda, kadın bedeninin

nasıl metalaştırıldığına bir kez daha

tanık oluyoruz. 

Kadının, erkeği memnun edecek bir

meta olarak algılanmasını destekleyen bu

TV programı, kadının bedenine yabancı-

laştırılmasının yolunu açıyor; yaratılan

“güzellik algısı” ile de diğer kadınlar üze-

rinde de aynı anlayışın etki alanını geniş-

letiyor. Kadının

iradesini tümüyle yok

sayan Diyanet İşleri

Başkanlığı ve bahsetti-

ğimiz tarzdaki program-

lar, erkek egemen

sistemin araçları olarak

karşımıza çıkıyor.

Açıktır ki erkek

devlet dört koldan kadı-

nın iradesine, bedenine, kimliğine yöne-

lik saldırılarını devam ettiriyor. Yeri ge-

liyor, Bağdat Caddesi’nde tecavüze

uğrayan bir kadının gecenin bir vakti (!)

neden orada olduğunu sorgulatıyor, yeri

geliyor “Size etek giydirip gezdiririz

ama bu ülkeyi böldürmeyiz” (AKP Genel

Sekreteri Abdulhamit Gül, 31.01.2016)

söylemleriyle şovenizmle kadın düşman-

lığını harmanlıyor. 

Erkek devletin bu saldırılarının teme-

linde elbette ki köşeye sıkışmışlığı yatı-

yor. Kadının erkek egemen sisteme karşı

örgütlenmesi, özgürleşme yolunda

önemli adımlar atması ve mücadele di-

namiğini daimi olarak içerisinde barın-

dırması devletin korkularını artırıyor;

zira bunun bir yansımasına ise politik-

örgütlü kadınlara yönelik infazlarla tanık

oluyoruz. Tüm bu pratikleriyle TC dev-

letinin, erkek devletin nasıl olacağına

dair bir rehber olduğu aşikar, erkek dev-

let nedir sorusuna tüm pratikleriyle TC

yanıt oluyor! 

Peki ama dört koldan gerçekleşen
saldırıların sebebi nedir? Toplumda di-

namiğin en yüksek olduğu kesimlerden

kadınlar, kuşkusuz bugün çelişkilerini

daha açığa çıkarıyorlar ve erkek egemen

sistem ile araçlarına karşı daha temkinli,

daha kadın bilincini açığa çıkarmış du-

rumdalar. HES’lere karşı mücadeleden T.

Kürdistanı’nda özsavunmaya, işçi diren-

işlerine birçok alanda direnişin öznesi

olan kadınlar, erkek devletin direkt hedefi

haline gelirlerken “kadın düşmanlığı”

kendini ortaya koyuyor. 

Kadınların özgürlüğe attığı adımlar,

bugün her zamankinden daha fazla sıkla-

şırken erkek devletin saldırılarının kâr et-

meyeceği ise aşikardır.
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ERKEK DEVLET, TC GİBİ OLUR!
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Ortadoğu ve Kuzey Afrika coğrafya-

sında yaşanan isyanların ardından semir-

tilen tekfirci faşist örgütlenmeler

üzerinden bir kez daha kaos politikaları-

nın hakim hale getirildiği bölgede, tüm

bu kaos altında yatan emperyalistlerin

çıkar çatışmaları bir dizi görüşmelerle

beraber açık hale gelmekte. Ortado-

ğu’nun istikrarı adı altında sürdürülen bu

görüşmelerin odağında açık biçimde en

başından beri bir pazar politikası olduğu

bilinmektedir. Rusya’nın Suriye’de baş-

lattığı hava operasyonlarının ardından

emperyalist bloklar arasında süregelen

gerilimler ortadayken emperyalist ülke-

lerden Çin’in yaklaşımı merak konusu

olmuştur. Ekonomik olarak yükselen güç

olarak adlandırılan Çin’in Ortadoğu’da

nasıl bir politika izleyeceği ciddi tartış-

maları beraberinde getirmektedir. Ancak

bir gerçek var ki 2013 yılı itibari ile Çin

Ortadoğu’ya “açılma” noktasında ciddi

planlar yapmaktadır.

Çin Devlet Başkanı Xi Jinping bu

bağlamda, 2013’teki “bir kemer, bir
yol”  sloganı uyarınca, yeni bir iletişim

yolunun bölümlerini açmak amacıyla,

Suudi Arabistan, Mısır ve İran’dan olu-

şan Ortadoğu gezisini gerçekleştiriyor.

Hem eski “İpek yolu” gibi bir karayolu-

nun, hem de feodal Çin’de Ming hane-

danlığı tarafından tasarlanan denizyolu

projesinin yaşama geçirilmesi söz konu-

sudur. On yıldan beri hazırlığını yaptığı

bu temel projeyi sağlıklı bir şekilde ger-

çekleştirmek için üç ülke ile Asya Alt-

yapı Yatırım Bankası (AAYB) kuruldu.

2015’te her ne kadar İran henüz anlaş-

mayı imzalamamış olsa da, Xi’nin

bugün ziyaret ettiği üç devletin de üyesi

olduğu AAYB’nin kurulmasına imza

atmış olması bu anlaşmaya yeşil ışık

yaktığını göstermektedir. 

Çin bu projenin her ne kadar batının

çıkarlarını zedelemeyeceğini söylese de

açık biçimde bu anlaşma bölgede Çin-

Rus ilişkilerini geliştirmenin yanı sıra

aynı zamanda Ortadoğu’da ciddi bir ha-

kimiyet alanını oluşturacaktır. Birçok

strateji uzmanı bu durumu, dünyada bir

Çin-Rus liderliğine giden yolu açacak ve

İngilizlerin ve ABD’lilerin deniz hâkimi-

yetine dayalı hakimiyetini sona erdire-

cek bir gelişme olarak değerlendirmekte.

Projenin seyri açık biçimde süreçte poli-

tikaları etkileyecek bir dizi özelliğe sa-

hiptir. Zira Rusya ve Çin’in deniz

hâkimiyetini ele geçirmesi Ortadoğu’da

istikrarın oluşacağı yanılgısı yaratmama-

lıdır. Zira projenin amacı Ortadoğu’nun

istikrarı değil Ortadoğu pazarının yöne-

tilmesidir. 

Çin’in Ortadoğu’da hiçbir fonksi-

yonu olmadığını söylemek yanlış olur.

Bu projenin öncesinde Çin Pekin’de Fi-

listin’deki direniş hareketlerine temsilci-

lik açmış ve bu hareketlere bölgede bir

takım yardımlarda bulunmuştur. Çin’in

bu yaklaşımının hedefi direnişe destek

olmak değil aksine bölgede asimetrik iş-

galine zemin hazırlamaktır. Zira

2006’da, Çin’e ait deniz füzeleri saye-

sinde Hizbullah, İsrail’i Lübnan kıyıla-

rını bombalamaktan alıkoymayı

başarmıştır. Bugün ise Çin Suriye’deki

pazarlık görüşmelerine kendini davet et-

tirmeyi başarmıştır. Çin’in görüştüğü ül-

keler ve Ortadoğu’daki ilişkilerini

anlamak için Çin’in önde gelen Orta-

doğu ülkeleri ile ilişkilerine bakmakta

fayda var. 

Çin-Suudi Arabistan ilişkileri
Çin, yılda 70 milyar dolar petrol ithal et-

tiği Suudi Arabistan’ın başlıca müşterisi-

dir. Suudilerin aynı şekilde ürünlerinin

devletlerinden (daha doğrusu mülkiyet-

lerinden) geçişine izin vermesini vaat

ediyorlar. Bu arada, Çinliler ve Suudiler

Pakistan’da birbirilerine rakipler ve Sin-

can Uygur Özerk Bölgesi’nde çok şid-

detle şekilde çatışıyorlar. Zira Suudiler

bugün Ortadoğu’da desteklediği tekfirci

faşist örgütlenmeleri Uygur Özerk Böl-

gesi’nde de desteklemektedir. DAİŞ vb

hareketlere katılımı sağlamak için böl-

gede örgütleri desteklemektedir. Yakla-

şık on yıldır ABD, Hac ziyareti sırasında

Suudi istihbarat servisleri aracılığıyla

Çinli cihatçıları silahlandırmaktadır.

Zira daha önce de MİT eliyle Çin’in ba-

tısında saldırılar düzenlemek üzere yön-

lendirilen çoğu zaman Uygur kökenli

tekfirci çeteler bugün DAİŞ adına saldı-

rılar düzenlemektedir. 

Tüm bu gelişmelerin yanında Çin’in

ekonomik anlaşmaları bugün ciddi an-

lamda diplomatik ilişkilerin düzenlen-

mesi amacını gütmekte; öte yandan

Ortadoğu’daki planlarına zemin hazırla-

maktadır. Kral Salman ve Çin Devlet

Başkanı Xi’nin, ülkenin batı kıyısındaki

Yasref-Yanbu petrol rafinerisinin açılı-

şını birlikte yapmaları bunun en net ör-

neklerinden birisidir. Bu Çin’in

toprakları dışında inşa ettiği ilk rafineri-

dir. 10 milyar dolara mal olan rafinerinin

mülkiyetinin üçte ikisi ARAMCO’ya ve

üçte biri ise Çinli şirkete ait. İnşası iki

yıl süren bu devasa tesis, “DAİŞ karşıtı”

uluslararası ABD koalisyonunun, Çin’in

Irak’taki benzer yatırımlarını bombala-

yıp yok ettiği sırada gerçekleştirilen bir

yatırımdır. Arabistan’ın gelecekte bölün-

mesi durumunda rafineri, kutsal mekan-

lar çevresinde oluşturulması düşünülen

devletin sınırları içerisinde kalacaktır. 

Çin aynı zamanda bir serbest ticaret

bölgesinin oluşturulması sürecini hızlan-

dırmak için Körfez İşbirliği Konseyi

(KİK) ve İslam İşbirliği Teşkilatı genel

sekreteriyle de görüşmelerini sürdür-

mektedir. 

Çin-Mısır ilişkileri 
Çin Mısır ile ise yeni Süveyş Kanalı in-

şaatının birlikte değerlendirmesini yaptı-

lar. 2015 yılı itibari ile Mısır ekonomik

krizle boğuşurken Suudi Arabistan’ın

desteği ile ayakta kaldı. Mısır’daki eko-

nomik ve siyasi duruma bakıldığında

Batılı emperyalistlerin Mısır’a geçici bir

iktidar gözüyle bakarken Süveyş Kanalı

projesinin ise dünya ticareti anlamında

çok bir şey ifade etmediği birçok devlet

tarafından dile getirilmektedir. 

Bu projenin, orta vadede Çin’in çı-

karlarına hizmet edeceği şimdiden

açıkça ortadadır. Kanalın girişinde, Ka-

hire’ye 120 km mesafede geniş bir sa-

nayi bölgesi açılmış durumda. Burada,

40.000 Mısırlıya istihdam sağlayacak

çok büyük yatırımlar yapılması öngörül-

mektedir. Daha şimdiden Çin, iki devlet

arasındaki ticaretin eksenine taşı koya-

cak şekilde taşocaklarına büyük yatırım-

lar yaptı. 

İran Çin ilişkileri 
Ortadoğu’da ciddi bir odak noktası ha-

line gelen bir diğer ülke ise İran. İran

Ortadoğu’daki bir dizi gelişmelere karşı

takındığı tavır ve ABD politikaları karşı-

sında sürdürdüğü yayılmacılıkla bu dö-

nemde en dikkat çekici çelişki ve

hamleleri barındıran ülkeler arasında.

“Nükleer anlaşma” ile ciddi bir ekono-

mik ve askeri alan elde eden İran, Çin ile

görüşmelerinde de ciddi hamleler elde

etmenin çabası içindedir. 

Persepolis’teki bazı heykellerin ve

İran resmindeki Çin etkisinin tanıklık et-

tiği gibi, her iki ulus Antik Çağdan beri

devam eden uzun bir ortak tarihe sahip-

tirler. Ortaçağda, İpek Yolu  Hindistan’ın

çevresini dolaşıp, Orta Asya’dan geçerek

İran’ı, Irak ve Suriye’yi aşıyordu. Cum-

hurbaşkanı Ahmedinejad’tan beri, İran

üniversiteleri verdikleri İngilizce eğitim-

lerin sayısını azaltıp Çincenin kullanı-

mına ağırlık vermektedirler. 

Bu gelişmeler baktığımızda Çin’in

ekonomik ve siyasi olarak İran üzerin-

deki etkisini tahmin edebiliriz. Öyle ki

Çin, Rusya’nın da desteği ile İran’ı Şan-

gay İşbirliği Örgütü’ne tam üye olarak

kabul etme niyetlerini duyurdular. Batı-

nın yaptırım uyguladığı dönemde ertele-

nen bu karar, İran’ı uluslararası

ilişkilerin önemli bir aktörü haline geti-

recektir. Tüm bu gelişmeler Çin’in Orta-

doğu’daki çıkarlarına işaret  etmektedir. 

Ortadoğu’da özelde de Suriye’de kan

gövdeyi götürürken, altında yatan em-

peryalist çıkar çatışmalarını görmeksizin

meseleleri sadece kuklalar ve taşeronlar

üzerinden açıklamak ve yorumlamak son

süreçte yapılan hataların başında gel-

mektedir. Ortadoğu, emperyalistlerin

çıkar çatışma alanlarının başlıcalarından-

dır ve emperyalistler (kuklaları ve işbir-

likçileri ile birlikte) bölgeden tamamen

gidinceye kadar Ortadoğu istikrara kavu-

şamayacaktır. İşte bu noktada, savaşların

uzağında görünen Çin de bu dalaşın bir

parçasıdır ve önümüzdeki süreçte bu

durum daha fazla ortaya çıkacaktır.

Çin’in Ortadoğu’daki çıkarları öne çıkarken...
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Almanya: 30-31 Ocak tarihlerinde ATİK
Genel Konseyi toplantısı gerçekleştirildi.

5.si gerçekleştirilen toplantıya konsey

üyelerinin çoğunluğu ile Denetim Kurulu

Başkanı katıldı. Toplantıda alınan karar-

lara, tartışılan konulara ve önümüzdeki

dönemde yapılacak çalışmalara yönelik

ATİK Başkanı Çetin Yaman ve ATİK Se-
kreteri ATİK Haber Merkezi ile şu bilgi-

leri  paylaştı.

AHM: ATİK 5. toplantısında hangi si-
yasal kararlar alındı? Sürecin görevlerine
ilişkin neler konuşuldu?

Çetin Yaman: Türkiye ve T. Kürdista-

nı’nda yaşanan son gelişmeler ele alınarak,

Türk devletinin Kürt ulusuna yönelik katli-

amlarının ve AB devletlerinin katliamcı

Türk hükümetiyle süren ilişkilerinin Av-

rupa kamuoyunda teşhir edilmesi görevi

tartışıldı. Batı Avrupa’ya göç eden mülteci-

lerle dayanışmak ve

AB ülkelerinin ırkçı-

lığı körükleyen, hak-

ları budayan ve

göçmenleri “potan-

siyel suçlu” olarak

gösteren ırkçı, dışla-

yıcı ve sınır dışı

etme politikalarına

karşı çıkılarak de-

mokratik, devrimci

güç ve kurumlarla

birlikte çalışmalar

ve mücadeleler yü-

rütmek önemlidir.

Konseyimiz bu doğrultuda

kararlar aldı.

Türk hakim sınıflarının

egemen ulus baskısı ile

Türk devletinin katliam ve

zulmüyle baskı altında tu-

tulan Kürt ulusunun

Cizre’de, Sur’da ve daha

birçok yerde direnişi ve öz-

gürlük yolunda sürdürdüğü

mücadele haklı ve meşru-

dur. ATİK olarak Kürt ulu-

suna yönelik baskı ve

devlet zulmüne karşı çık-

maya ve haklı direnişin yanında olarak mü-

cadele yürütmeye ve dayanışma

göstermeye devam edeceğiz.

- Toplantıda karar altına aldığınız ve
kamuoyu ile paylaşmak istediğiniz faa-
liyetleriniz hakkında neler söylemek is-
tersiniz?

ATİK Sekreteri: 5. toplantımızda geç-

miş dönem çalışmalarımızı tartışarak çeşitli

sonuçlar çıkardık. Faaliyetlerimizde olumlu

ve eksik yanları tespit ederek telafisi için

neler yapılması ve nelerin yapılmaması ge-

rektiğine ilişkin olarak, yoğunlaşılması ge-

rekli faaliyetler hakkında verimli ve

öğretici tartışmalar yürüttük. İçinden geçti-

ğimiz süreç çok yoğun ve tüm ATİK ca-

miasını bekleyen önemli görevlerimiz ve

tarihsel sorumluluklarımız var. Tüm üyele-

rimiz, yoldaşlarımız ve dostlarımızla faali-

yetlere sarılmalı ve desteklerini artırarak

süreci göğüslemeliyiz. 

Bu konuya dikkat çeken, Avrupa’da du-

yarlılık oluşturmayı amaçlayan çeşitli dil-

lerde yayınlanacak bir açıklama ve görsel

bir afiş hazırlanacak. 13 Şubat’ta NATO
Zirvesi’nin Almanya’da yapılacağı tarih-

lerde emperyalist savaş aygıtı NATO’ya

karşı emperyalist savaşları ve savaşın so-

rumlularını protesto eden gösterilere bölge-

sel olarak katılınması kararlaştırıldı. 20

Şubat’ta Nürnberg kentinde gerçekleştirile-

cek olan ve hazırlıkları tamamlanan “Ulus-
lararası Hukuk Sempozyumu”nda /129

a-b yasaları ve ATİK’li tutsaklar şahsında

Almanya’da hukuk arızalarını ve hak ihlal-

lerini konu edinen sempozyumda bu ko-

nuya hakim akademisyen, avukat ve insan

hakları savunucularının konuşmacı olarak

yer alacağı etkinlik ile mahkeme öncesi ka-

muoyu duyarlılığı sağlanmaya çalışılacak...

18 Mart Uluslararası Tutsaklar
Günü ve 15 Nisan ATİK aktivistlerine yö-

nelik tutuklama operasyonunun 1. yılı vesi-

lesiyle çeşitli etkinlikler ve kamuoyu

çalışmaları organize edilecek. 2 Nisan’da

gerçekleştirilecek olan “Basın-Yayın Kon-
feransı”nın hazırlıkları görüşülerek çeşitli

görevlendirmeler yapıldı. 13 Mayıs’ta Mü-

nih’te başlayacağı öğrenilen mahkemeye

ilişkin tutsaklarla dayanışmayı amaçlayan

ve demokratik kamuoyu tepkisini örgütle-

yecek çeşitli etkinlikler planlandı.

Konfederasyonumuz ATİK ve ona bağlı

federasyon, kurum ve derneklerin son bir-

kaç yıldır katkısı ve yönlendiriciliğiyle de

süren “Demokratik Güç Birliği Platform-
ları” şeklinde sürdürülen eylem birlikleri-

nin devam ettirilmesi kararı alındı.

Demokratik Güç Birliklerinin Türkiye ve

Avrupa’da demokratik mücadele araçları-

nın asgari müştereklerde ortaklaştırılması

faşizme, emperyalizme, ırkçılığa ve hak

gasplarına karşı işçi ve emekçilerin, ezilen

halkların mücadelesinin ortaklaştırılması

ve birlikte mücadele hattının örgütlenmesi

ATİK’in anlayışı ve görevleri arasındadır.

Kurumsal etkinlikler:
- Eylül-Kasım döneminde Avusturya,

Almanya, Fransa ve Hollanda’da olmak

üzere 8-10 kentte sanatçı Barış Atay’ın oy-

nadığı “Sadece Diktatör” adlı tiyatro etkin-

likleri düzenlenecek. 

- 19 Kasım’da Frankfurt’ta gerçekleşe-

cek YDG Kültür Sanat Festivali, 26-27 Ka-

sım’da Viyana’da gerçekleştirilmesi Yeni

Kadın tarafından kararlaştırılmış ve organi-

zesi planlanmış olan, “Yeni Kadın’ın 25.

yılını kutlama ve Uluslararası Kadın Festi-

vali” ile, 17 Aralık’ta gerçekleştirilmesi dü-

şünülen “30. mücadele yılında ATİK’in

kuruluşu” etkinliklerine yönelik çeşitli

planlamalar yapıldı ve kurumların düşünce-

lerine başvurularak, öneriler alınmasının

uygun olacağı yönünde görüş benimsendi.

H. Merkezi: Fransa’da 70 farklı şehirde olağanüstü hale karşı

eylemler düzenlendi; binlerce kişi olağanüstü hale karşı sokak-

lara çıktı. DAİŞ tarafından Paris’te gerçekleştirilen katliamın ar-

dından ülkede ilan edilen olağanüstü halin muhalif kesimleri

bastımak için bir araç olarak kullanılmasının ardından yapılan

eylemde konuşan Alexandra Scappaticci, İklim Zirvesi-COP 21

sırasında gerçekleşen gösterilerde eylemcileri bastırmak için aşırı

“güvenlik önlemleri” kullanıldığını ifade etti. 

Ne olmuştu?
Fransa Başkanı Francois Hollande 130 kişinin ölümüyle sonuçla-

nan 13 Kasım Paris saldırılarının ardından olağanüstü hal ilan et-

mişti. Olağanüstü hal kapsamında, gösterileri engelleme ve

eylemcilere karşı aşırı güç kullanma da dahil olmak üzere polisin

yetkileri genişletildi. Şubat ayı sonunda olağanüstü hal durumu-

nun kaldırılması gerekiyor ancak Hollande OHAL’in uzatılması

gerektiğini savunuyor.

Hollande aynı zamanda, hükümete terör yasası kapsamında

çifte vatandaşlığı bulunanların vatandaşlığını iptal etme yetkisi

veren başka bir tasarıyı da yasalaştırmaya çalışıyor. Adalet Ba-

kanı Christiane Taubira ise yasaya karşı çıkarak istifa etmişti.

ATİK Konseyi 5. toplantısını gerçekleştirdi

Londra: Başkent Londra’da yapılan
Suriye Bağışçılar Konferansı’na ka-
tılan TC Başbakanı Ahmet Davu-
toğlu protesto edildi. Britanya
Demokratik Güç Birliği Platfor-
mu’nun çağrısıyla 4 Şubat günü
konferansın yapıldığı bina önünde
toplanan kitle, T. Kürdistanı’nda
devam eden saldırılardan kaynaklı
TC başbakanı Ahmet Davutoğlu’nu
protesto etti. 

Londra merkezde
bulunan Queen Elizabeth Confe-
rence Center önünde yapılan pro-
testo eyleminde kitle adına yapılan
konuşmalarda masum insanların
kanı elinde olan birisinin insanlığın
geleceği ile ilgili konuşamayacağı
ifade edildi. 

Konferansa 70 ülke katılıyor
Suriye krizine siyasi çözüm bulmak
amacıyla yapılan Cenevre lll toplan-
tılarının sonuçsuz kaldığı bir dö-
nemde, dünya liderleri Londra’da
düzenlenen Suriye Bağışçılar Kon-
feransı’nda biraraya geldi. 70’e
yakın ülke liderinin katıldığı konfe-
ransta Suriyeli göçmenlere eğitim ve
iş olanaklarının yaratılması için kay-
nak yaratılması amaçlanıyor. Konfe-
ransta 6.2 milyar dolarlık kaynak
oluşturulması hedefleniyor.

Hamburg: ATİF dernek

lokalinde ATİF ve Kürdistan Halk-
evi’nin ortak düzenlediği “Kürdis-
tan halkının çığlığı, güneş ve
çocuklar” başlıklı, Ozan
Rençber ve şair Mazlum Çetinka-
ya’nın katıldığı söyleşi ve dinleti et-

kinliği gerçekleştirildi.

30 Ocak Cumartesi günü yapılan

etkinlikte ilk olarak Ozan Rençber ve

Çetinkaya Türkiye’de yaşananlara

dair bütün insanların mücadele

içinde mazlumdan yana, zulüm

edenlere karşı dik durması gerekti-

ğine değindi.

Davutoğlu’na Londra’da
rahat yok!

Hamburg’da “Güneş ve
Çocuklar” söyleşisi

Fransa’da binler olağanüstü hal uygulamalarına karşı!



H. Merkezi: Ocak ayının son haftası dev-
rim ve komünizm şehitlerini anma etkin-
likleri kapsamında etkinlikler “Devrime

tuğla koymuş her bir yoldaşın anısını ya-

şatacağız, hiçbirinin unutulmasına izin

vermeyeceğiz” denilerek sürdürüldü.

Dersim/Pulur
31 Ocak günü Pulur Partizan bir anma et-
kinliği gerçekleştirdi. Anmaya HDP,
DHF, ESP, EMEP katılarak destek verdi.
Merkez Mezarlığı’nda biraraya gelen kitle
öncelikle yoğun karın kapattığı şehit yol-
daşların mezar yerlerini temizledi. Anma
programı devrim ve komünizm şehitleri
için saygı duruşuyla başladı.

YDG ve Partizan adına yapılan açık-
lamalarda “Kürdistan’da yemenin, içme-

nin, sokağa çıkmanın ve nefes dahi

almanın yasaklandığı bu zor süreçte şehit-

leri anmanın her zamankinden daha önem

kazandığı, çünkü şehitlerin zulme ve sö-

mürüye karşı canları pahasına mücadele

ettikleri ve bunun bedelini canlarıyla öde-

dikleri, bu duruşlarının bugün başta ezilen

Kürt halkının haklı mücadelesine ışık ol-

duğu” belirtildi. Ardından Özgür Gelecek
okurlarının Şahverdi’de ölümsüzleşen
halk savaşçıları anısına kaleme aldığı
“Yağmur Tanecikleri” adlı şiir okundu.

Bursa-Kestel
31 Ocak’ta Kestel HDP ilçe binasında Par-
tizan okurları anma düzenledi. Etkinlikte,
birçok devrim ve komünizm şehitlerin fo-
toğrafları, “Devrim ve komünizm şehit-
leri ölümsüzdür” ve “Devrime tuğla
koymuş her bir yoldaşın anısını yaşata-
cağız, hiçbirinin unutulmasına izin ver-
meyeceğiz” Partizan imzalı pankartlar
asıldı. Etkinlik saygı duruşu ile başladı.
Ardından Partizan adına yapılan açıklama
nın ardından şehitlerle ilgili sinevizyon

gösterimi yapıldı. 
Katılımcılar günün anlamı ve Orta-

doğu, T. Kürdistanı’nda yaşananlarla ilgili
tartışma yürüterek yaşananlara seyirci ka-
lınmaması, dayanışma ve mücadelenin bü-
yütülmesi gerektiğini ifade ettiler.

Hamburg
31 Ocak’ta Partizan “Katliam ve abluka-
lara karşı direnenlerin yanındayız.
Kavgayı ölümsüzleşenlerimizle büyütü-
yoruz” şiarı ile etkinlik düzenledi. Beş
yüzden fazla kişinin katılım gösterdiği et-
kinlik açılış konuşması, saygı duruşu ve
ardından sinevizyon gösterimi ile başladı.
TKP/ML MK ve TKP/ ML TİKKO Ro-
java Komutanlığı’nın Ocak ayı açıklama-
ları okunurken; Demokratik Güç Birliği
Platformu adına bir konuşmacı T. Kürdis-
tanı’nda direnen Kürt ulusu ile dayanışma
çağrısında bulundu. Almanya’nın TC iş-
birliği ATİK’e dönük gerçekleştirdiği ope-
rasyonlardan da söz edilerek ATİK’lilerin
serbest bırakılması istendi. 

Etkinlikte Hamburg Alevi Kültür Mer-

kezi’nin başlattığı ve Partizan okurları ile
ATİF üyelerinin de destek verdiği açlık
grevinde bulunanlar sahneye çıktı. Parti-
zan okurları etkinliğe yoğun destek ve da-
yanışmaları için HAKM, Neumünster
Alevi Kültür Merkezi’ne ve Avrupa Kara-
bağlılar Derneğine teşekkür etti.

Basel
İsviçre Partizan’ın organize ettiği etkinlik
Amed, Silopi, Cizre başta olmak üzere,
topyekun saldırı ve katliamlara karşı, siper
ve barikatlarda onurlu ve ölümüne direne-
rek şehit düşenler için yapılan saygı du-
ruşu ve sloganlarla başladı. Yapılan
sinevizyon sunumunun ardından Şahverdi
şehitlerinden Özgüç Yalçın’ın babası Ser-
met Yalçın bir konuşma yaptı. 

Konuşmasında TC’nin kuruluşundan
beri, Mustafa Suphilerin katledilmesi ile
daha da net görülür bir biçimde, hep ko-
münistleri tehdit ve düşman olarak gör-
düklerini ve komünistlere karşı amansız
bir savaş yürüttüklerini ifade etti. Bu kat-
liam zincirinin son halkalarından birinin

de Şahverdi köyünde üç komünist gerilla-
nın katledilmesi olduğunu belirten baba
Yalçın konuşmasında verdiği mesajlar, şe-
hitlerin ideallerine ve mücadelelerine daha
da sahip çıkacaklarını ve kapitalizme-fa-
şizme karşı mücadelenin büyütülmesi ge-
rekliliğini ifade etti.

Anmada TKP/ML MK ve TKP/ML-
TİKKO Rojava Komutanlığı’nın açıkla-
malarının PŞTA, İsviçre MLKP, MKP
İsviçre Komitesi, TKİP ve TKEP/L me-
sajlarıyla katıldılar. Komünist, devrimci,
yurtsever şehitler için şehit ailelerine veril-
mek üzere hazırlanan plaketler devrimci
kurum temsilcilerine törenle verildi.

İstanbul: “Düşen her yoldaşa sözümüz var.

Kızıl bayrak dikeceğiz doruklara diyenlere

merhaba” sözleriyle başlayan PŞTA'nın
düzenlediği anma etkinliği 7 Şubat günü
Kartal Hasan Ali Yücel Kültür Merkezi'nde
yüzlerce kişinin katılımı ve coşkulu slogan-
larıyla gerçekleşti. Etkinliğe Suphi Nejat
Ağırnaslı (Paramaz Kızılbaş), Aziz Güler
ve Berkin Elvan’ın aileleriyle Rojava Yar-
dımlaşma ve Dayanışma Derneği Eşbaş-
kanı Zarife Özberkli ve PŞTA’lı aileler
yoğun katılım gerçekleştirdi. 

Aziz Güler’in annesi Elif Güler, Para-
maz Kızılbaş'ın annesi Nuran Ağırnaslı ve
Zarife Özberkli’nin konuşma yaptığı et-
kinlikte Partizan ve ATİK adına açıklama-
lar gerçekleştirildi. Grup Abdal, Grup
İsyan Ateşi ve Rojda’nın sahne aldığı et-
kinlikte Nisan Yayımcılık, Yeni Demokrat
Kadın ve PŞTA stant açtı.

Frankfurt
Frankfurt Partizan taraftarları tarafından
dernek lokalinde gerçekleştirilen etkinlikte,
şehitlere dair bir sunum gerçekleştirildi.
Sunuma şiirler ve marşlar eklendi. Sunum

sonrasında bir sinevizyon gerçekleştirildi.
Etkinlikte Proletarya Partisi’nin broşürleri-
nin dağıtımı yapıldı ve Partizan’ın haftaya

dair açıklaması okundu. Anma, Grup Si-
murg tarafından türkü ve marşların seslen-
dirilmesinin ardından sona erdi. 
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PŞTA’dan İkitelli’de 
taziye ziyareti

İstanbul: HDP Küçükçekmece eski

İlçe Başkanı Mehmet Oran, Sur’da

yaşanan çatışmada şehit düşen oğlu İsa
Oran için 30 Ocak günü İkitelli Bitlis-

liler Derneği’nde taziyeleri kabul etti.

Taziye evine Partizan Şehit ve Tutsak
Aileleri (PŞTA) da ziyarete bulundu.

PŞTA adına yapılan konuşmada, Kürt

halkının kahramanca direnişini solu-

manın ve şehit ailelerinin yanında ol-

manın önemini vurguladı.

Militanlardan Pendik’le
Gülsuyu’nda yazılama
H. Merkezi: Elimize e-posta ile
ulaşan bilgiye göre devrim ve ko-
münizm şehitlerini anma etkinlikleri
kapsamında İstanbul’da Pendik-Ay-
dos ile Maltepe-Gülsuyu Mahallele-
rinde Türkiye Komünist
Partisi/Marksist Leninist
(TKP/ML) Türkiye İşçi Köylü
Kurtuluş Ordusu (TİKKO) mili-
tanları yazılama gerçekleştirildi. 

Gülsuyu’nda 2 Şubat’ta bölgede
kimlik kontrolü gerçekleştirerek ya-
pılan yazılama eylemi yapan mili-
tanlar “Beşler yaşıyor TİKKO sa-
vaşıyor”, “Mercan şehitleri ölüm-
süzdür” sloganlarını atarak yazıla-
ma gerçekleştirmiş ve bu sırada po-
lisin fark etmesiyle kısa süreli bir
çatışma yaşanmıştır. Militanlar ka-
yıp vermeden geri çekilmişlerdir. 

Militanların ayrıca Aydos’ta T.
Kürdistanı’ndaki direnişi, Mercan
şehitleri ve Ocak ayına dair yazıla-
malar gerçekleştirdikleri öğrenildi.

H. Merkezi: Devrim ve komünizm şe-
hitlerini anma haftası kapsamında
Gebze Kadın Hapishanesi’nde bulu-
nan Tutsak Partizanlar bir dizi et-
kinle anma gerçekleştirdi. “Devrim ve

Komünizm Şehitlerini Anma Hafta-

sı’nda şehitlerimizi anarken kavgadaki

yerlerini mücadeledeki duruşlarını bi-

lince çıkararak ve bıraktıkları mirası

büyütmek boyunuzun borcudur” diye-
rek açıklama yapan tutsaklar, slogan,
şiir, marşlar söyleyerek, ideolojik eği-
tim gibi çeşitli çalışmalar yaptıklarını
belirttiler. Tutsak Partizanların gerçek-
leştirdiği anma etkinliğine MKP dava
tutsakları da katıldı. 

Ayrıca 20 Temmuz 1992 tarihinde
ölümsüzleşen Proletarya Partisi şehidi
Emre Bilgin’in “Yüzümdeki gülümse-

meyi yok etmek için yüzümü parçala-

mamız gerek” sözü üzerinden kısa bir
tiyatro oyunu gerçekleştirdiklerini be-
lirten Tutsak Partizanlar son olarak
hep bir ağızdan İsyan Ateşi’ni okuya-
rak etkinliklerini sonlandırdıklarını
kaydetti.

Tutsak Partizanlardan
Ocak ayı anması

Pusula

“Devrime tuğla koymuş her bir yoldaşın anısını yaşatacağız”

Devrim ve komünizm şehitleri İstanbul’da mücadele antları ile anıldı



Türkiye işçi sınıfının uzun mücadeleler

ve bedellerle kazanmış olduğu haklarına

yönelik saldırılar, 13 yıllık AKP hükü-

metlerince sistematik olarak sürdürülmüş

ve sürdürülmektedir. Bu saldırıların adı

bazen “Torba Yasa” , bazen “Sosyal Si-

gortalar ve Genel Sağlık Sigortası Ya-

sası”, bazen de “Asgari Ücret” olsa da,

düzenleme adı altında yapılan bu değişik-

liklerin, işçi sınıfının emeğini daha fazla

sömürme yaklaşımı hiç değişmemiştir.

Şimdi ise hedefte Kıdem Tazminatı var!

AKP, 7 Haziran seçimlerinde asgari

ücrete dair tek bir söz söylemez, söyleyen

muhalefet partilerini de patronlara zulüm

yapmakla suçlarken, muhalefet partileri-

nin seçim bildirgelerindeki asgari ücret

vaatlerinin seçmen nezdinde ilgi uyandır-

ması ve 7 Haziran seçim yenilgisinin ardın-

dan 1 Kasım seçimlerinde 1300 lira asgari

ücret vaadiyle meydanlara çıkmıştır. Seçim

sonrası kurulan Asgari Ücret Tespit Komis-

yonu’na işverenler fabrika kapatması, işçi

çıkarma, fabrikaları ülke dışına taşıma teh-

ditleri, hükümet ise “işverenlerimizi ezdir-

meyeceğiz”, “üzerlerine düşen yükün bir

kısmını devletimiz karşılayacaktır” açıkla-

maları ile gitti. Bu süreçte hükümet her

türlü dalavereyi çevirerek işçileri kandır-

maya çalıştı.

AKP hükümeti işçilere net 1.300

TL olarak vaat ettiği asgari ücreti, asgari

geçim indirimini katarak hesaplamış ve bu

aldatmaca tüm halkımızın gözü önünde ya-

şanmıştır. Çalışma ve Sosyal Güvenlik Ba-

kanı Süleyman Soylu asgari ücret

açıklaması yaparken tam bir anlam karma-

şası yaratarak asgari ücreti; asgari geçim

indirimini katarak “kaç çocuklu işçinin

eline ne kadar para geçer” şeklinde açıkla-

mayı tercih etmiş, halkın kafasını karıştır-

mak için her şeyi yapmıştır. Oysa durum

halkımızın gözünde nettir! Bekâr bir işçi-

nin 123,53 liralık asgari geçim indirimi çı-

karıldığında asgari ücret net 1.176.47

lira olmuştur. Ancak minareyi çalan kılıfını

da uydurmuş, 1300 TL seçim vaadine

uygun düşen bir açıklama yapılmak sure-

tiyle, halkımız açıkça kandırılmaya çalışıl-

mıştır.

Asgari ücret bahane işten 
çıkarma şahane!
Ana akım medyanın da açlık sınırının altın-

daki 1300 lirayı büyük bir lütuf gibi sun-

ması ile herkes rakama takılmış, normalde

yılda 2 kere yapılan zammın 1 kere yapıl-

ması, asgari ücretin gelir vergisi karşısında

erimesi bu curcuna ile geçiştirilmiştir. Üze-

rine, 1 Ocak itibariyle; enerjiden iletişime,

gıdadan ısınmaya kadar yapılan bir dizi

zam yapılmış, asgari ücret zammı emekçi-

nin cebine girmeden erimiştir.   

Bütün bunlarla birlikte asgari ücretin

ilan edilmesinin hemen ardından patronlar

cephesinden gerçekleştirilen ve hükümet

tarafından sessiz bir şekilde izlenen süreçte

binlerce işçi ya işten tamamen çıkarılmış

ya da giriş çıkış yaptırılarak işçilerin kaza-

nılmış hakkı olan kıdem farkı ortadan kal-

dırılmıştır. Asgari ücret tespiti sırasında

dillendirilen işten çıkarma söylemi hayata

geçirilmiş ve halen artarak devam etmekte-

dir.  Bütün bu politikaların açık net bir bi-

çimde, sonuçları hesaplanarak üretildiği,

sistematik bir saldırının parçası olduğu

emek cephesinden net olarak görülmekte-

dir.

Kıdem tazminatı saldırılarına
karşı her alanda direnişi 
büyütelim!
Bugün bu metnin imzacısı olan bizler, Tür-

kiye işçi sınıfı olarak kazanmış olduğumuz

Kıdem Tazminatı hakkına yönelik, ege-

menlerin sözcüsü AKP tarafından yürütü-

len GASP etme operasyonunu boşa

çıkaracağız.

Hukuk sistemimize ilk olarak 1936 yı-

lında 3008 sayılı iş kanunu ile giren ve

1971 tarihinde yürürlüğe konan 1475 sayılı

iş kanunu ile günümüze kadar gelen Kıdem

Tazminatı, işçi sınıfı için vazgeçilmezdir.

İşçi sınıfının verdiği mücadele ve bedeller

sonunda 1975 yılında 1927 sayılı kanunla;

“1 yıl çalışan işçiye 30 günlük ücreti ora-

nında kıdem tazminatı verilir,” şeklini al-

mıştır.  Türkiye işçi sınıfının 60’lı yılların

mücadele ruhuyla ve 15-16 Haziran büyük

işçi direnişinin ardından gelişen toplumsal

mücadele atmosferinde kazandığı kıdem

tazminatı hakkımızı 70’li yılların işçi sınıfı

ruhuyla savunacağız.

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı

Süleyman Soylu “Türkiye’nin en önemli

zenginliği insan kaynağıdır. Biz bunu iyi

yönetmekle mükellefiz. Güvenceli esnek-

lik, uzaktan çalışma var şu anda, biz bu du-

rumu legalleştirmeyelim

mi?” açıklamasıyla patronların, işçilerin

haklarını gasp etiğini hükümetin bu güne

kadar bu gerçeği bildiğini, açık ve net bir

şekilde göz yumduklarını şimdi ise illegal

işletilen bu sömürüye yasal kılıf ürettikle-

rini itiraf etmiştir.   

Kıdem tazminatını zaten işçiler kulla-

namıyor safsatasıyla hükümet, kullandır-

mamak için kırk takla atmıyormuş gibi,

hakkın kullanılması kendi sorumluluğunda

değilmiş gibi bütün bir ikiyüzlülükle, so-

rumluluğunu yerine getirememesinin bede-

lini işçi sınıfına ödeterek, kıdem

tazminatını fona devretmeye kalkıyor. Tam

bir çelişki tanımlaması olan,

hükümetin “güvenceli esneklik” olarak

tarif ettiği;  güvencenin de esnekliğin de ne

anlama geldiğini başlıklar halinde anlat-

mak istiyoruz.

Bütün çalışma yaşamında iş güvence-

sini ortadan kaldırmak.

En güvenceliler olarak aktarılan başta

657 sayılı kanuna bağlı çalışan devlet me-

murları olmak üzere kamuda çalışan bütün

emekçileri iş güvencesinden yoksun bırak-

mak.

Taşeronlaştırmayı alabildiğine yaygın-

laştırmak.

İstihdam bürolarıyla işçi sınıfı için mo-

dern köle pazarlarının alanlarını genişlet-

mek.

Patronların istedikleri zamanda, istedik-

leri şartlarda, istedikleri yerlerde, istedik-

leri işçileri gönüllerince işten

çıkarabilecekleri koşulları yaratmak.

İşçi çıkaran patronların hiçbir sorumlu-

luk taşımadan istediği gibi at koşturmasını

sağlamak.

İşçileri çok daha ağır koşullarda çok

daha düşük ücretlerle çalışmasının önünü

açmak…

Seçimlerin arkasından “reform”larına

hız veren hükümet bir hazırlık süreci içeri-

sindedir. Bu hazırlık Ortadoğuda ve ülke

sınırları içerisinde bir süredir devam eden,

önümüzdeki dönemde artarak gelişecek

olan ekonomik, siyasal krizin faturasının

kime kesileceğine dair politikaların ve sis-

temin kendini yeniden dizayn edebilmesi-

nin hazırlığıdır. Restorasyon çalışmalarına

Türkiye Kürdis-

tanı’ndan başla-

yan devlet;

aydınlar, akade-

misyenler, gaze-

teciler ve

hukukçularla

devam ederken,

en büyük dar-

beyi, en büyük

düşmanı olan

işçi sınıfına vur-

mayı; işçi sını-

fını güçsüz,

savunmasız yani

örgütsüz bırak-

mayı hedefle-

mektedir.

Yaşanan bu süreç Diyarbakır’da, Su-

ruç’ta, Ankara’da katliamlarla başlamış

bugün T. Kürdistanı’nda sokağa çıkma

yasakları ilan edilerek, operasyonlarda

genç, yaşlı demeden anne karnındaki be-

bekleri katlederek sürmektedir.

Böylesi süreçlerin işçi sınıfının ha-

yata bakışı noktasında karşılığı açık ve

nettir. Bizler işçi sınıfının demokratik ör-

gütleri ve sendikalar olarak bu katliam-

ların sınıf cephesinden karşılığını biliyor.

“Terörü temizleme operasyonu” adı al-

tında gerçekleştirilen katliam politikala-

rının gerçek yüzünü Türk, Kürt, Ermeni,

Laz, Çerkez, Boşnak, göçmen vd. bütün

işçi sınıfına ve ezilen yoksul halkımıza

anlatmanın sorumluluğunu taşıyarak bu

açıklamayı yapıyoruz. Patronlar yani sö-

müren sınıflar karşısında ezilirken, hakları-

mız bilfiil gasp edilirken dilimize,

dinimize, ırkımıza bakılmadığını görerek

nerede bir ezilen varsa onun yanında olma-

nın işçi sınıfının karakterinde, tarihsel kö-

keninde olduğunu bir kez daha

hatırlatıyoruz.  Ve bu sürecin egemenler

cephesinden büyük korkulara gebe oldu-

ğunu; bu korku haliyle yeni yasalar ve dü-

zenlemelerle önümüzdeki süreçte işçi sınıfı

hareketlerine karşı önlem alma saikıyla ha-

reket edildiği ortadadır.  Bizler, işçi sınıfı-

nın örgütleri de kendi önlemlerimizi

aldığımızı ifade edelim; bu önlem ezilen,

sömürülen Türk ve Kürt işçilerin birleşik

mücadelesidir. Er ya da geç, ne pahasına

olursa olsun mutlak gerçekleşecek bundan

da hiç şüphe duyulmasın!

Taleplerimiz
1- Kıdem tazminatına yönelik yasal düzen-

leme kaldırılsın!

2- Kıdem tazminatının kullanılmasında uy-

gulamada ortaya çıkan zorluklar ortadan

kaldırılsın!

3- Kıdem tazminatı ödemeyen patronlara

ağır yaptırımların uygulanması için yasal

önlemler, işçiler lehine derinleştirilsin!

4- İstihdam büroları yasaklansın!

5- Kamu personel rejiminde dönüşüm geri

çekilsin!

6- Taşeron çalışma yasaklansın!

7- 657 Sayılı DMK’ da yapılmak istenen

değişiklik geri çekilsin!

Devrimci Demokratik Sendikal Birlik
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73 Özgür Gelecek

Kıdem tazminatımıza operasyon yaptırmayacağız!



Nisêbîn: Cizîr’deki
faşist ablukayı kır-
mak için Nisêbîn’de
direniş nöbeti
devam ediyor. 14
Aralık 2015 tarihin-
den beri TC devleti-
nin kolluk
kuvvetleriyle ablu-
kaya aldığı Cizîr’de
22 Ocak günü bir
eve havan topuyla yapılan saldırıda 28
kişi bodrum katında mahsur kalmış; ya-
ralılardan 6 kişi ise yaşamını yitirmişti.
Ambulansların bölgeye gelmesi engelle-
nirken 30 Ocak günü askerler tarafından
eve yapılan saldırıdan beri yaralılardan
haber alınamıyor. Günlerce bodrum ka-
tında yaralı halde bekleyenlerin aileleri
ise Nisêbîn’de direniş nöbetindeler! Ab-
lukayı kırarak yaralıları kurtarmaya çalı-
şan aileler ile Özgür Gelecek gazetesi
olarak söyleşi gerçekleştirdik. 

Cizîr’de bodrum katındaki yaralılar-
dan Ali Fırat Kalkan’ın ablası Adile

Kalkan ve Mehmet Yavuzer’in annesi
Hanım Yavuzer ile gerçekleştirdiğimiz
söyleşide ilk olarak söz alan Adile, kar-
deşiyle haftada bir telefonla görüştükle-
rini ancak son görüşmelerinin üzerinden
20 gün geçmesinin ardından TV’de Ali
Fırat Kalkan’ın ismini alt yazıda gördük-
lerini aktardı. Bunun üzerine Nisêbîn’de
direniş nöbetine katıldıklarını aktaran
Adile, “Biz çok acı çekiyoruz. Bu kadar
Kürt var, bu zulmü niye kabul ediyorlar?
Yani bu zulmü kabul etmesinler. Sadece
bizim kardeşimiz değil, hepimizin karde-
şidir içeride olan. Bugün biziz, yarın
onlar...” dedi. 

Devletin halkı katledip üzerine inkar
ettiğini belirten Adile, “Geçtiğimiz akşam
yine televizyona çıkıp ‘Orada yaralı yok-
tur’ diyorlar. Nasıl olmaz? Resimler or-
tada, isimler ortada herkesin bunları

görmesi
lazım” ifa-

delerini kullandı. “Artık başta Kürt halkı
olmak üzere kimsenin sessiz kalmaması
lazım. Bu insanlar bu katliamları nasıl iç-
lerine sindiriyorlar, nasıl yiyip içiyorlar
anlamakta güçlük çekiyorum. Herkesin
evladı, kardeşi var. Bodrum katında aç,
susuz, yaralı bir şekilde bekliyorlar diğer-
lerinin içi yanmıyor mu?” diyen Adile,
Türk halkına da şu şekilde seslendi:

“Herkesin bu katliamlara 
ses çıkarması lazım!”
“Ben sadece Kürtlere değil, Türklere de
sesleniyorum. Onlar da bizim kardeşimiz-
dir. Biz beraber yaşamamız gerekirken
sürekli olarak biz Kürtler katlediliyoruz.
Biz bu zulmü asla kabul etmiyoruz ve
başta Kürtler olmak üzere herkesin bu
katliamlara ses çıkarmasını istiyoruz.”

Konuşmasına “Bugün Kürtler bütün
bu saldırılara karşı ayakta durursa kimse
bizi yıkamaz. Bu saldırı ve katliamlara
karşı birlik içinde olmamız, her yerden
ayağa kalkmamız gerekiyor. Örnek olarak
şunu söyleyeyim; Van’da deprem oldu-
ğunda herkes koştu oraya, benim abim de
işini gücünü bırakıp insanları kurtarmak
için Van’a koştu. İşte buraya da herkesin
koşması gerekiyor, kardeşlerimizi kurtar-
mak için” şeklinde devam eden Kalkan,
Avrupa’nın da katliamlara karşı sessiz
kaldığını ifade etti.

Kalkan, sürecin Kobanê gibi ele alın-
ması gerektiğini belirterek “Şu an bod-

rum katındaki kardeşlerimizin durumu
Kobanê’deki savaş ortamında dahi görül-
memiştir. Kimsenin bodrum katında 13
günü aşkın süredir aç, susuz, yaralı kaldı-
ğını duymamıştık. Avrupa açık açık bu
duruma duyarsız ve sessiz kaldı” dedi.

“Hakkımız olanı, kendi 
kendimizi yönetmek istiyoruz”
Zulmü kabul etmediklerini ifade eden
Adile, “Biz kimliğimizi istiyoruz, artık
dünya Kürt halkını tanıyor. Biz kendi ken-
dimizi yönetmek istiyoruz, özyönetim
bizim hakkımız. Biz sonuna kadar hakkı-
mızı istiyoruz. Onlar ise kirli bir savaşla
genç-yaşlı demeden herkesi katlediyorlar.
Artık insanlar ölmesin istiyoruz. Ben hiç
kimsenin çocuğu öldüğü zaman sevine-
mem. Çocuklar anasız-babasız kalmasın,
kimse evlat acısı yaşamasın artık” ifade-
lerini kullandı.

Adile son olarak şunları söyledi:
“Doğmamış çocuğu anne karnında katle-
den bir zihniyetle karşı karşıyayız.
IŞİD’den daha kötü bir vahşilikle saldı-
ran bir devlet var. Barbarca saldırıyorlar,
cenazelerimizi dahi yakıyorlar, sokak or-
tasında günlerce cenazeleri bekletiyorlar.

Bütün Kürtlerin artık bir olup bu
zulmü kabul etmeyerek ayağa kalkması
gerekiyor. Hatta sadece Kürtler değil
bizim yanımızda olan, gerçekleri gören
Türklerin de ayaklanmasını istiyoruz.”

Hanım Yavuzer ise oğlu Mehmet Ya-
vuzer’in hiçbir suçu olmamasına hatta
elinde silahı dahi olmamasına rağmen

saldırıya uğradığını ifade ederek, “Benim
evladım Kürt halkı için, özgürlük için,
hakları için, dili için çalışma yürüten bi-
risiydi. Tek suçu buydu” dedi.

AKP ‘nin paralı askerleri ve kontrge-
rilları ile kirli bir savaş yürüttüğünü belir-
ten Hanım, “Biz Cizîr’de evin 5 kilometre
yakınına kadar gittik. AKP’nin o paralı
askerleri, kontrgerilları karşımıza çıkarak
‘Gidin buradan, gitmezseniz eğer hepinizi
vuracağız’ dediler. Bizim suçumuz nedir?
Biz anneyiz, anne! Biz oraya gidip yavru-
larımızı o bodrumdan kurtarmak istiyo-
ruz” dedi ve savaş suçu işlendiğini şu
sözlerle ifade etti:

“Savaş suçu işleniyor”
“İnsanlara barbarca saldırarak savaş
suçu işliyorlar. Büyük savaşlar yapılırken
arada bir ateşkes ilan edilerek insanlar

yaralılarına yardım eder, cenazeler
toprağa verilir, sonradan savaş
devam ederdi. Ama bunlarda savaş
etiği, ahlakı diye bir şey yok.

Ateşi kessinler ben gidip yaralı-
ları sırtımda taşıyarak getireyim.
Sonrasında gelip yasal işlem yapsın-
lar haklarında tabii yapabiliyor-
larsa. Çünkü hiçbir yasal işlem
gerektirecek bir durum yok ortada.
Yasaları tanımayanlar zaten insan-
lara saldırıyor. Kirli bir şekilde za-
limce, gaddarca halka saldırarak
katliam yapıyorlar. Bizim içimiz ne
kadar yanıyorsa onların içi daha

fazla yansın.”

“Yalan üzerine kurulmuş bir
devlet!”
Hanım konuşmasının devamında “Erdo-
ğan gelsin bir kere benim gözlerimin
içine baksın. Gelsin bir Kürt annenin
gözlerinin içine bir kere de olsa bakabil-
sin! Tabii yüreği yetiyorsa. Bugün o hangi
Kürt annenin eline geçerse onu parçala-
yacaktır, bundan herkes emin olabilir”
ifadelerini kullandı ve “Bir de utanmadan
televizyonlara çıkıp yalan söylüyorlar.
Öyle bir devlet ki yalan üzerine kurul-
muş! Orada yaralılar yoktur diyerek
yalan söylüyorlar. Resimler, isimler hepsi
ortadadır. İnsanları kandırmak için bun-
ları yapıyorlar. Yandaş medyayı toplamış
etrafına insanları kandırıyor” dedi.

“AKP hesap verecek!”
Hanım, son olarak tüm ezilenleri dire-
nişe davet etti: “Türk, Kürt, Ermeni,
Sünni, Alevi veya başka bir şey hiç fark
etmiyor. Vicdanı olan, bu vahşete dur
demek isteyen herkesi buraya direnişe
davet ediyorum. 

Bu Botan’ın üzerinde yanan ateşi her-
kes görüyor. Gelsinler, Botan Yürüyüşü
ile beraber bu faşist ablukayı kıralım. Biz
Botan’a ölsek de, kalsak da yürüyeceğiz!
Faşist ablukayı kıracağız!

Ve eğer o bodrumdakilerin hepsi
şehit olursa da AKP bu yükün altından
asla kalkamaz, kalkamayacak ve hesap
verecek!”
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Yaralıların aileleri Nusaybin’de direniş nöbetinde

“Erdoğan gelsin bir kere

benim gözlerimin içine

baksın. Gelsin bir Kürt an-

nenin gözlerinin içine bir

kere de olsa bakabilsin!

Tabii yüreği yetiyorsa.

Bugün o hangi Kürt anne-

nin eline geçerse onu par-

çalayacaktır, bundan

herkes emin olabilir” 



Amed: T. Kürdistanı’nda halka gerçeği
ulaştırmaya çalışan başta Kürt gazeteci-
ler olmak üzere birçok gazeteci büyük
baskılar görmekte ve polis tarafından
tehdit edilerek korkutulmaya, hedef gös-
terilmeye çalışılıyor. Gazetecilerin yaşa-
dıkları sıkıntı yerinde görmek ve destek
olmak için birçok gazete ve gazeteci ta-
rafından Haber Nöbeti başlatıldı. T.
Kürdistanı’nda Amed’e gelen ilk gruptan
gazetecilerle bizler de Amed’te buluşarak
bir röportaj yaptık. 

- Kısaca geliş amacınızı anlatarak

başlar mısınız?

- Etkin Haber Ajansı Haber Mü-
dürü Önder Öner; Kürdistan’da sokağa
çıkma yasağının olduğu bölgelerdeki ge-
lişmeleri yakından takip ediyoruz. Bu-
rada çalışan hem kendi arkadaşlarımızın
hem diğer basın kuruluşundan arkadaşla-
rımızın çalışma koşullarını biliyoruz, gö-
rüşüyoruz. Zor durumda olduklarını
biliyoruz, aynı zamanda buradaki geliş-
meleri, gerçekleri ortaya çıkarmak ve
gözler önüne sermekte gösterdikleri ça-
bayı taktirle karşılıyoruz.

- Dünden bu yana buradaydınız

nasıl bir manzarayla karşılaştınız?

- Dün bizler de onların yaşadığı şeyi
yaşadık, gazetecilerin üzerindeki baskıyı
doğrudan görmüş olduk. Çok yakını-
mızda çatışma, kurşun sesleri duyduk.
Aslında şunu yapmak istiyoruz, haftalık

ekipler oluşturduk, gazeteciler Haber Nö-
beti şeklinde buradaki gazetecilerle haber
takibi yapacaklar. Bu sırada yaptıkları rö-
portaj ve izlenimlerini gittiklerinde kendi
yayınlarında yapacaklar, en azından bize
taahhüt ettikleri budur. Aynı zamanda bu-
radaki arkadaşlara yalnız olmadıklarını
göstermiş olacağız. Buradaki arkadaşlara
dokunarak onların yaşadıklarını anlamak
istiyoruz. 

- Kendinizi tanıtarak buraya neler

gördüğünüzü anlatır mısınız?

- Haberdar.com sitesinin Genel
Yayın yönetmeni Saik Safa, Buradaki
yerelden yapılan haberlerden kendi tem-
silciliğimiz olduğu için zaten haberdarız.
Çatışmaları başladığı zaman ve çözüm
süreci koptuğu andan itibaren süreci ya-
kından takip ediyoruz. Zaten benim me-
seleye dair çözüm sürecine ilişkin de
çalışmalarım olduğu için süreci takip edi-
yordum. Ben Diyarbakır’dan ya da böl-
gede sayılı yerlerde çalışan gazeteci
arkadaşlarımızın seslerini batıya yete-
rince duyuramadığı kantindeyim. Benim
meseleye özel duyarlılığımın olması ya
da kişisel duyarlılığımın olması bir şey
ifade etmiyor tek başına. 

İstanbul’dan ya da Türkiye’nin her-
hangi bir şehrinden buradaki sıkıntıları
görme ve anlatma adına biraz da burada-
yız. Aslında burada olan olaylardan ziya-
de bu olayları bize aktaran arkadaşlarımı-

za destek olmak için geldik. Başından
beri söyledik, Haber Nöbeti’nin amacı
haber değil, haber yapan arkadaşlarımız-
dır. Arkadaşlarımızın habercilerimizin
haberini yapmak. Biz haberi değil haber-
cileri kovalamak için buradayız. Arka-
daşlarımızla mesai yapıyoruz, dün (3 Şu-
bat) de arkadaşlarımızla birlikte Sur’a
gittik. Bugün bir TV kanalıyla stajyer
gibi çalıştım. Yarın da başka bir ajansla
çalışacağım. Bizler burada arkadaşlarla
birlikte çalışarak yaşadıkları sıkıntıları
bizzat yerinde görmek istiyoruz. 

- Burada gazetecilere dönük bu bas-

kıları ve gazetecilerin hedef gösterilme-

sini neye bağlıyorsunuz, nasıl

değerlendiriyorsunuz?

- Şu an maalesef tamamen mevcut ik-
tidarın, devletin aklı savaş psikolojisiyle
işliyor, savaş siyaseti ve politikaları ile
hareket ediyor. Buradaki gazeteciler de
buradaki savaşın maalesef hedefi oluyor.
Tarafsız kalmaları ya da bir tarafa taraf
olmaları bir şey ifade etmiyor. Mevcut
hükümet tarafından baştan suçlu ilan edi-
liyorlar. Böyle olunca da gerçekler açığa
çıkamıyor. Gazeteci arkadaşların üzerin-
den bu baskıların kalkması gerekiyor ki
gerçekler açığa çıksın. Ben bugün şunu
da fark ettim. Gazeteciler üzerinde sa-
dece iktidarın değil halkın da bir baskısı
var. Çünkü halkın canı yanıyor, gazete-
ciye tepki gösteriyor. Acısının yeterince
yansıtılamadığını ya da kasıtlı olarak kı-
sıtlı yansıtıldığını düşünüyor. Bu da bu
kadar yoğun bir çalışma içinde arkadaş-
larımızın yaşadığı baskının tek taraftan
kaynaklanmadığını gösteriyor. 

- Ayşe Yorumcu-Cumhuriyet Gaze-
tesi Haber Koordinasyonu: Buraya
Haber Nöbeti’ne geldik ama gelirkenki
niyetimiz şuydu; buradaki gazeteci arka-
daşlarımızın hangi koşullarda çalıştıkla-
rını biliyoruz, gözaltılar, heyecanlı
olduğu için tutuklamalar olduğu biliyo-
ruz. Biz gidip hem arkadaşlarımızı ye-
rinde görelim, onlara destek olalım, hem
de burada yapılamayan haberlere katkı
sunalım. Çünkü gazetecilerle dayanışır-
ken biz de gazeteciyiz, gerçeği bulmaya
çalışan ve gerçeği yansıtmaya çalışıyo-
ruz. Aslında bir yandan gazetecilerle da-
yanışırken bir yandan da halkın haber

alma hakkını korumuş oluyoruz. Gazete-
ciler haberi doğru yansıtmazsa halk da
gerçeği görmemiş olur. Bugün Türki-
ye’nin batısında birçok gazete, yayın
zaten iktidar tarafından ele geçirilmiş du-
rumda. Haberler maalesef çarpıtılıyor,
haberlerin çoğu propaganda amaçlı yazı-
lırken gerçeği yazan gazete ve gazeteci-
ler çok az sayıda kaldı. Gelen haberlerin
doğru yansıtılması içinse bölgeden haber
yapan gazetecilerin yalnız bırakılmaması
gerekiyor. Bizler burada saha çalışması
da yapıyoruz. Ve onlarla birlikte yaşa-
nanları görmüş oluyoruz.
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H. Merkezi: BirGün gazetesi, AKP hü-

kümetinin baskılarının gün geçtikçe arttı-

ğını ve en ufak gelirlerine bile haciz

konduğunu duyurarak dayanışma kam-

panyası başlattı. “Nefes almakta zorlan-

dığımız anlar artıyor” diyen BirGün,

okurlarını gazeteyle dayanışmaya, abo-

nelik alarak destek olmaya çağırdı.

BirGün gazetesinin yaptığı açıklama

şu şekilde: “Yandaş basına ilan veren

şirketler ihya edilirken bizim gibi AKP-

Erdoğan yanlısı olmayan gazetelere rek-

lam verenler fişleniyor, tehdit ediliyor.

Kamu ilanlarını tüm gazetelere eşit şe-

kilde dağıtmakla sorumlu olan kurum,

keyfi bir şekilde BirGün’ün alacaklarını

yok ediyor. En ufak gelirlerimize bile

haciz konuyor. Ayda en az iki kez malum

şahıs ve şürekâsı tarafından sudan se-

beplerle 100 bin liranın üzerinde tazmi-

nat davaları açılıyor ve hepsi otomatik

olarak onların lehine sonuçlanıyor. Daha

önceleri kazandığımız hiçbir davayı artık

kazanmamız mümkün olmuyor. AİHM ka-

rarları yok sayılıyor. Kağıt tekellerinin

fahiş fiyatları, dağıtım komisyonları vb…

konulara ise sıra gelemiyor”

Açıklamada, “Bir üye-destekçi kam-

panyası başlatıyoruz. Binlerce okurumu-

zun, sevenimizin desteğiyle sabit bir

gelire kavuşup bu zor dönemi aşmak isti-

yoruz. Karşılığında da e-gazete üyeliği,

kitap dergi hediyeleri, festival biletleri

veriyoruz” denildi.

Haber

“Gerçeklerin halka ulaşması için...”

Erzingan: 2 Şubat günü görülen Er-
zingan Gezi davasının duruşmasında
karar çıktı. 2013 Haziran sonunda ya-
pılan polis operasyonu sonucunda
aralarında Partizan okurlarının da ol-
duğu 8 kişi gözaltına alınıp tutuklu
yargılanmıştı. Daha sonra başkaca
dosyalarla birleşerek 16 sanıklı hâle
getirilen davada ceza yağdı.

İki sanık açısından 12’şer yıl;
yedi sanık açısından 9’ar yıl örgüt
üyeliği cezası verilen kararda ayrıca
örgüt propagandası, polise mukave-
met, 2911 sayılı yasaya muhalefet
suçlamalarından da çeşitli cezalar ve-
rildi. Hatırlanacağı üzere dosya kap-
samında gizli tanık dinlenmiş, gizli
tanık savcılık ifadesini hatırlamamış,
sanıkların PKK ile irtibatlı olduğunu
belirtmiş ve başkaca gerçek dışı be-
yanlarda bulunmuştu. Avukatların
bütün itirazlarına rağmen mahkeme,
gizli tanık beyanını dikkate alarak ve
fakat ne var ki TKP/ML üyeliğinden
ceza kararları vermiştir.

Daha önce 8 ay tutuklu yargıla-
nan sanıklar hakkında toplam 140
yıla yakın hapis cezası verilmiş oldu.
Ülkenin diğer şehirlerinin birçoğunda
beraat kararları verilmiş olmasına
rağmen Erzingan Ağır Ceza Mahke-
mesi, Erzingan yereline özgü ayrımcı
bir karara imza atmakta bir beis gör-
memiştir.

H. Merkezi: Kobanê Serhildanı süre-
cinde işlenen Kadir Bağdu cinayetinin,
yine Adana’da ve bu cinayetten dört
gün önce gerçekleşen Yusuf Güldiren
cinayetiyle bağlantısı olduğu ortaya çık-

mıştı. 
10 Ekim 2014’te işlenen Güldiren

cinayetinde kullanılan aracın gittiği
yerde bulunan bir işyerinin T.G. adlı ki-
şiye ait olduğunu tespit eden polis, 12

Ekim’de işyeri sahibiyle iletişime geçti.
T.G., polislere, “Kadir adlı bir ga-

zeteci” hakkında şikayette bulunarak,
Kobanê eylemlerinden o bölgede gazete
dağıtan “Kadir” isimli şahsın sorumlu
olduğunu ve bu şahsın gözaltına alın-
ması halinde eylemlerin durabileceğini

öne sürdü. Polis, Bağdu cinayetinden
sonra T.G. ile kardeşi E.G.’nin Suri-
ye’ye kaçarak IŞİD saflarına katıldığını
tespit etti. Fakat şüpheliler E.G. ve T.G.
hakkında herhangi bir soruşturma başla-
tılmadı.

Kadir Bağdu davasında son gelişmeler

Birgün’den dayanışma çağrısı

Erzingan Gezi davasında

140 yıl hapis
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Haber

Kısa bir zaman önce birçoğumuz
duyduk görsel ve yazılı basından
veya sosyal medya üzerinden
Amedsporlu futbolcu Deniz
Naki’ye verilen cezaları. Suçu ise
sahada “terör propagandası” yap-
maktı. Yapmış olduğu zafer işareti
ile “terörist” ilan edilen ve 12 maç
sahaya çıkmama cezası alan futbol-
cunun ise esasta iki büyük “suçu”
vardı. Bunlardan biri Kürt olması
diğeri ise özellikle Kürt illerinde
yapılan katliamlara karşı duyarlı
olmasıydı (Amedspor’da oynama-
sının da etkisini hafife almamak
gerekiyor). Bu konuya gelin önce
bu cezaları verenlerin ikiyüzlülü-
ğünden başlayalım. 

Futbol sahalarında ideolojik işa-
retler yapmak Deniz Naki ile başla-
madı. DAİŞ sakalı bırakan-
lardan tutun da kurt işareti
yapan futbolculara, Ankara
Katliamı’ndan sonra tribün-
lerde tekbir getiren seyirci-
lere ve rabia işareti ile
“mazlumun yanındayız” (siz
bunu Tayyip olarak anlayın)
mesajı verenlere ses çıkar-
mayanlar ve görmezden ge-
lenler söz konusu Kürt olun-
ca birden dilleri çözülmüş
ve gözleri görür olmuştur.
İşin özü ise zalime kör ve
sağır olan devlet aygıtının
yansıması doğal olarak fut-
bol camiasına da sirayet etmiş ve
resmi devlet ideolojisi kendini gös-
termiştir. Mesele maç sırasında ya-
pılan zafer işareti değil, yapan kişi-
nin kimliğidir. 

Devletin Kürt alerjisi
Devlet Osmanlı’dan devraldığı kat-
liamcı geleneği bugün de layıkıyla
devam ettirmektedir. Kendi gibi ol-
mayan, düşünmeyen herkesi yok
etmek ya da kendine benzetmek
devletin asli görevlerinden biridir.
Özellikle Kürt illerinde kazılan
hendekler ve o direnişten doğan
güneş devletin alerjisini artırmış ve

insanların ceza alması için adeta
Kürt kelimesini kullanması yeterli
olmuştur. 

Akademisyenlerden tutalım da
gazetecilere kadar, sivil toplum ör-
gütlerinden ve sendikalardan tuta-
lım da öğrenci ve işçilere kadar,
her kim Kürt halkı ile dayanışma
göstermişse devletin ateşinden na-
sibini bir şekilde almıştır. Ama
Anka kuşu gibi küllerinden yeni-
den doğacak olan halkın dayanış-
ması da devletin ateşini bir kez
daha boşa çıkarmış ve her geçen
gün direnişle devletin korkusunu
büyütmüştür. 

Devletin bu saldırganlığının al-
tında yatan nedenlerden biri de bu
korkudur. İşte tam da bu yüzden
Deniz Naki sadece futbolcu kimli-

ğinden dolayı değil Kürt kimliğin-
den kaynaklı yargılanmıştır.  

Mesele “suç” değil, 
“suçu işleyen” kimliktir
Ankara katliamından sonra tekbir
getirerek adeta katliamı kutlayan
“taraftara” ceza neden yağmadı?
Ya da sahalarda rabia işareti yapan
veya kurt işareti yapanlara neden

ceza verilmedi? 
Gelin soruların kapsamını biraz

genişletelim. Kan banyosu yapmak
isteyen mafya liderlerine çok ciddi
tepkilerden sonra neden savcılık
zahmet edip de soruşturma açtı?
Veya bazı basın yayın organları
adeta hakaret ve tehditler yazarken
neden “adalet” kör ve sağırdı. Çün-
kü bunlar egemen devlet anlayışı-
nın savunucularıydılar. Yani mesele
“suçun” kendisi değil, mesele
“suçu” işleyen kişi. Bu yüzden De-
niz Naki sıradan bir futbolcu değil
aynı zamanda potansiyel bir suçlu-
dur, çünkü Kürt’tür. Amedspor fut-
bolcusu Deniz Naki şahsında bir
kez daha Kürt kimliğine saldırmış-
tır devlet. Mesele Deniz Naki’nin
kişisel meselesi değildir, bugün

Deniz yarın bir başka isim çıkabilir
karşımıza. Tam da bu yüzden “He-
pimiz Kürdüz” şiarı ile direnişi
bulunduğumuz her alandan selam-
lamalı ve Anka kuşu gibi külleri-
mizden yeniden ve yeniden doğma-
lıyız. Çünkü ateş her geçen gün bü-
yümekte ve bu ateş egemenlere
ecel terleri döktürmektedir. 

(Bir ÖG okuru)

İstanbul: Gezi Şehit Aileleri, Suruç Aileleri İnisiyatifi
ve Cumartesi Anneleri, 2 Şubat günü Cizre’ye ilişkin
gözlemlerini İHD İstanbul Şubesi’nde basın toplantısı
düzenleyerek aktardı. Basın toplantısında ilk olarak sa-
natçı Pınar Aydınlar söz
aldı; “Çok büyük bir katliam yaşa-

tılmakta ve günlerdir yaralıların

bodrum katında ne koşullarda bek-

letildiğini hepimiz gördük” dedi. 
Ardından Cumartesi Annele-

ri’nden Hanife Yıldız “Oradan bir

cenazeyi toprağa vermek benim

için acılarımı tekrar yaşamak gibi.

Oğlumu toprağa veriyorum gibi

hissettim. Ben bir anne olarak tüm

anneleri birleşmeye çağırıyorum”

derken Suruç Aileleri İnisiyatifi adına Hacer Elçi de
“Biz Cizre’ye yine gideceğiz, vazgeçmeyeceğiz” dedi.

Gezi İsyanı şehitleri aileleri adına Berkin Elvan’ın
annesi Gülsüm Elvan “Devlet artık açık açık insanları

katlediyor. Ben bir an-

nenin feryadını gördüm,

hiç gözlerimin önünden

gitmiyor. Aynı acıları

ben de yaşadım, o anne-

de kendimi gördüm. Ge-

zi’de söyledikleri gibi

şimdi de yalan söylüyor-

lar. Artık Alevisi Kürdü

kalmadı, birleşmemiz la-

zım, ölümlere dur deme-

liyiz” dedi.

Adana: T. Kürdistan’ında TC devletinin katli-
amlarını protesto etmek amacı ile 31 Ocak gü-
nünden itibaren HDK ve HDP’nin çağrısıyla,
Adana’da, Kürt halkının yoğun olarak yaşadı-
ğı mahallelerde hayatı durdurma eylemleri dü-
zenlendi. Dağlıoğlu, Gülbahçe, Şakirpaşa,
Onur, Uçak Barbaros, Yenibey, Hürriyet,
Havuzlubahçe, Küçük Dikili, Denizli ile Yü-
reğir ilçesine bağlı 19 Mayıs, Koza ve Cey-
han ilçesine bağlı Fırat, Küçük Kırım, Bele-
diye Evleri mahallelerinde halk, hayatı dur-
durma eylemlerine aktif şekilde katılarak dire-
nişe ortak oldu. Esnafın kepenk açmadığı ma-
hallelerde eylemde polis halka saldırırken çok
sayıda gözaltı ve yaralanmalar oldu.

Saldırı sırasında ağır yaralanan Mahmut
Can Çakır 1 Şubat günü yaşamını yitirirken
polisin halka dönük saldırısı 1 Şubat’ta da sür-
dü. Denizli Mahallesi’nde uzun namlulu silah,
TOMA ve akreplerle saldıran TC polisinin
halkı sokağa yasağı ile tehdit ettiği belirtildi.
Can güvenliği tehdit altında bulunan halka yö-
nelik gözaltılar olduğu öğrenildi.

Çakır’ı ölümsüzlüğe uğurlandı
Polis tarafından katledilen Çakır için 2 Şubat
günü cenaze töreni düzenlendi. Cenazenin bu-
lunduğu Barbaros Mahallesi’nde esnaf kepenk
açmazken Hz. Musa Camii’nde dini vecibele-
rin yerine getirilmesinden sonra binlerce kişi
cenazeyi omuzlarına alarak Küçükoba Mezar-
lığı’na yürüdü. “Şehîd namirin”, “Mahmut
Can yoldaş ölümsüzdür”, “Katil Erdoğan”
sloganları ile intikam sloganlarının haykırıldı-
ğı cenaze törenine katliamcı devlete ve R.T
Erdoğan’a öfke damgasını vurdu.

Adana duvarlarında 
“mücadele et, saf tut, diren” gazetesi

Yamaçlı Mahallesi’nde duvar gazeteleri ile T.
Kürdistanı’nda yaşananlar anlatıldı. “Sarayın
savaşına karşı halkların barışı için mücade-
le et, saf tut, diren!” yazılı gazeteler mahalle-
nin duvarlarını süsledi. DHF, Kaldıraç, Parti-
zan ve SYKP tarafından yapılan gazete çalış-
ması ile katliamlar Adana’nın tüm mahallele-
rinde teşhir edilecek.

Mesele futbol değil, Kürt kimliğine her yer yasak! Adana’da duran hayat ve 
“sokağa çıkma yasağı” tehdidi

Ailelerden Cizre izlenimi: “O annede kendimi gördüm”

İşin özü zalime kör ve sağır olan devlet aygıtı futbol
camiasına da sirayet etmiş ve resmi devlet ideolojisi

kendini göstermiştir. Mesele maç sırasında yapılan 
zafer işareti değil, yapan kişinin kimliğidir
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Cizîr’deki faşist ablukayı kırmak için
Nîsebîn’deki direniş nöbeti sürüyor.
TC devletinin günlerdir sokağa çıkma
yasakları ile beraber faşist kuşatma
altına aldığı Cizîr’de katliamlar
devam ederken buradaki yaralılardan
haber alınamıyor.

Bir bodrum katında günlerdir ya-
ralı halde bulunan insanlara ambulans
gönderilmesi sürekli olarak engelleni-
yor. Sağlıkçılar oraya gitmek için gün-
lerdir uğraş verirken HDP Eş Genel
Başkanı Selahattin Demirtaş başta
olmak üzere binlerce insanın Cizîr’ye
giriş yapma uğraşları sürüyor. Nîse-
bîn’de direniş toplanan insanlar
Cizîr’deki faşist ablukayı kırmak
Botan yürüyüşü girişimleri her defa-
sında faşist devletin kolluk kuvvetleri
tarafından saldırıyla engelleniyor.
Fakat her şeye rağmen direnişçilerin
faşist ablukayı kırmak için umutları
yüksek seviyede, mücadele gün geç-
tikçe büyüyerek ve çoğalarak devam
ediyor.

Cizîr’de yeni bir “Madımak”
Cizîr’de bir bodrum katında ambu-
lansa alınmaları engellenen yaralılar-
dan günlerdir haber alınamıyor.
Neredeyse her gün ambulansların
vahşetin yaşandığı bodruma gitme ça-
baları devletin kolluk kuvvetlerinin
saldırılarıyla engelleniyor. Son olarak
HDP’li milletvekil Faysal Sarıyıldız’ın
bölgeden yaptığı paylaşımlarla bod-
ruma top atışları yapıldığını öğrenmiş
ve daha sonra da bu iletışım tama-
men sona ermişti. Dünyanın gözü
önünde yaşanılan bu vahşete ise
“insan hakları timsalleri” emperyalist
ve kapitalist devletler göçmenlerle il-
gili politika ve TC’yle sürdürdükleri
pazarlıktan kaynaklı gözünü kulağını
tıkamış durumda.

Bodrum katındaki yaralıların aile-
leri de Nîsebîn’deki direniş nöbetinde
bulunarak faşist ablukayı kırmak için
mücadele ediyorlar. Tek istekleri ya-
kınlarına kavuşmak olan bu aileler
her yürüyüşte tazyikli su ve gaza bo-
ğuluyorlar. Yine de bir an olsun bu ça-
badan vazgeçmeyecek olan ailelerin
tek isteği bu vahşete herkesin daha
fazla duyarlı olması ve tepki vermesi-
dir.

Bodrum katında yaşanan vahşetle
beraber geçtiğimiz günlerde yine
TC’nin faşist kuvvetleri Cizîr’de bir
eve yapılan top atışlarında çıkan ayn-
gın sonucunda 9 kişi yaşamını yitirir-
ken 29 kişi de yaralı bir şekilde
bekletiliyor. Yani diğer bodrum vah-
şeti gibi ölüme terk edilmiş durumda.
Faşist abluka nedeniyle evde günler-
dir bir evde mahsur kalan 37 kişi,
devletin hedefi olurken bu katliam
Madımak’ı hatırlattı..

Yaralı bir halde yanıklar içerisinde
evde bekleyenlerin derhal tedavi

alınması gerekirken devlet bu girişim-
lere de izin vermiyor. Kanla beslenen
faşist devlet bölgede mümkünse
bütün insanları yok etmek, ezip geç-
mek istiyor.

Cizîr’de kanalizasyonlara 
kimyasal atıldı!
Bir bütün olarak halkı imha etmeye
çalışan TC devleti değişik taktiklerle
de saldırılarını sürdürüyor. Cizîr’de
önce “PKK’liler kullanıyor” iddiasıyla
kentin kanalizasyonlarını ve su kanal-
larını kapatan devlet güçleri, şimdi
de kanalizasyonlara bilinmeyen kim-
yasal bir madde attı. Gözleri ve bo-
ğazı yakan maddenin kokusu, mutfak
ve banyolarındaki su giderlerinden
evlerin içini sarıyor.

Cizîr’de aynı zamanda insanların
temel ihtiyaçlarını karşılayabilmesi
için açık olan az sayıda market, fırın
ve eczane de devlet güçleri tarafın-
dan “ikinci bir emre” kadar kapatıldı.

Tabii ki bu devletin topyekûn bir
şekilde imha saldırılarının bir nedeni
var. TC devletinin faşist yapısından
kaynaklamasıyla beraber hendeklerin
arkasından verilen muazzam bir dire-
niş var. Bu halk direnişiyle beraber
mahallelere giremeyen ve her defa-
sında yenilgiye uğrayan devlet, gün
geçtikçe barbarca, vahşice halka sal-
dırmayı tek çare olarak görüyor. Ama
ne kadar saldırılırsa saldırsın şu çok
net bir şekilde bilinmesi gerekir ki,
Kürt halkını asla teslim alamayacak-
lar. Tarih, TC devletini yaptığı katli-
amlarla Kürt halkı ise zulme karşı
verdiği destansı direniş ile burada ye-
rini alacak!

Nîsebîn’de direniş nöbeti 
sürüyor!
Hem bu direnişle dayanışmak hem de
faşist ablukayı kırmak için Türkiye’nin
dört bir yanından gelen insanlar dev-
letin bütün engellemelerine rağmen
mücadelelerinden vazgeçmiyorlar.
Geldikleri şehirden itibaren polisin
engellemeleriyle karşılan insanlar her
defasında polisin engelleme çabala-
rını boşa çıkartarak yola çıkıyorlar. İz-
mir’den, İstanbul’dan, Bursa’dan,
Dersim’den, Erzurum’dan, An-
tep’den, Wan’dan ve daha bir çok
yerden insanlar Nîsebîn’de direniş nö-
betinde buluşarak faşist ablukayı kır-
mak için mücadele ediyorlar. Bu
direniş nöbetine enternasyonalist in-
sanlar da dahil...

Bu dayanışmayı gören devlet ise
her defasında saldırarak direniş nöbe-
tini kırmaya çalışıyor. Devletin bu sal-
dırıları ise direnişi kırmak yerine daha
da karalı olunmasını sağlıyor.

Direniş nöbeti ilk olarak Nîsebîn’in
Girê Mîra köyünde başlamıştı. Bu
köyde komün bir yaşam kuran direniş-
çiler Cizîr’e doğru başlattıkları Botan
yürüyüşüne devletin kolluk kuvvetleri
saldırmıştı. Yine köyde toplanan kit-
leye pois ve asker saldırarak köyü ab-
lukaya almıştı. Tazyikli su ve gaz
bombalarıyla yğun bir şekilde saldıran
TC’nin kolluk kuvvetleri direnişçilerin
kaldığı Halk Evi’ni ele geçirerek in-
sanların eşyalarını kullanılamaz hale
getirmişti. Buna rağmen direnişçiler
bir an olsun vazgeçmeyerek direniş
nöbetini Nîsebîn merkezdeki Mitanni
Kültür Merkezi’ne taşıdılar.

Tarih destansı direnişi 
yazacak!
Her defasında dayanışmayı engelle-
meye çalışan devlet sürekli olarak
daha kararlı ve daha güçlü bir kitleyi
karşısında buluyor. İnsanların özgürce
seyahat edebilmelerini dahi engelle-
yen devlet şunu çok iyi bilmelidir ki
ne tankları, toplarıyla bu halkın özyö-
netim direnişi yenilgiye uğratabilirler,
ne de faşist abluka altında olan ilçe-
lerdeki insanlarla diğer insanların da-
yanışmasını engelleyebilirler.

Bütün bu faşist ablukalar, katliam-
lar direniş ve dayanışmayla karşılık
bulmaktadır/bulacaktır. TC devleti
gün geçtikçe içte ve dışta batmakta-
dır. Bu barbarca, vahşice, DAİŞ misali
yapılan saldırılar boşa çıkartılacak
tarih Kürt halkının destansı direnişini
yazacaktır!

Topyekûn saldırıya halkın cevabı direniş ve dayanışma!


